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Az előző években a Fő térre, ezúttal pedig a Göncz Árpád térre 
települtek ki mindazok a helyi cégek, vállalkozások, civil közös-
ségek, oktatási és közintézmények, amelyek karácsony alkalmából 
megvendégelték a lakosokat, vagy éppen térítésmentes szol-
gáltatással igyekeztek szebbé tenni az ünnepeket. A valódi ad-
venti hangulatot teremtő program fényét több fellépő is emel-
te, a Százvirágos Néptáncegyüttes, a Veresi Big Band, Veres-
egyházi Életfa Waldorf Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola kórusa, továbbá Zán András csellóművész. Sztárven-
dégként Vastag Tamás énekes érkezett.  

Ezúton is szeretnénk megköszönni a nagylelkű felajánláso-
kat az alábbi támogatóinknak: Apakovász Kézműves Pékmű-
hely, Apollo Ambulance Service Kft., Éden és Libra Lounge 
Éttermek, ÉVÖGY – Élhető Vidékért és Összefogás a Gyerme k-
e kért Egyesület, Fitten Veresen, GE Vernova, Gigerli Étterem, 
Gramex 2000 Kft., JUKO Kft. Veresegyház, Kéz A Kézben Óvoda, 
Kismosoly Az Életért Egyesület, Korrektkerites.hu, Lisznyai 
Szabó Gábor Alapfokú Művészeti Iskola, Meister-Trans 2001 Kft. 
– Iveco Szerviz, Meseliget Városi Önkormányzati Bölcsőde, Mey 
Hungária Kft., MOLU Kávépörkölő Műhely, MultiSport SE, 
NO-LA Bt., Pacsirta Klub, Smaragd SE – Veresegyházi Kutyais-
kola, Stumpf Izabella vállalkozó, Sulyán Cukrászda, Szabó 
László vállalkozó, Támaszpont MOPKA, Új Esély Központ, 
Veres-Aqua Kft., Veresegyház Katonai Hagyományőrző Egye-
sület, Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek Otthona, 
Veresegyházi Betyárok Szövetsége Egyesület, Veresegyházi 
Életfa Waldorf Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 
Veresegyházi Hagyományőrző Népi Együttes, Veresegyházi 
Horgász Egyesület, Veresegyházi Jótékonysági Adománybolt, 
Veresegyházi Misszió Egészségügyi Központ, Veresegyházi Ön-
kéntes Tűzoltó Egyesület, Veresegyházi Segítő Angyalok, 
Veresmester Kft., Viktória Bisztró és Hegyalja utcai Baráti Kör, 
2112 Veresegyházért Egyesület, 5 Csillag Autószerviz Kft. 

Márkus Judit 

A Váci Mihály Művelődési Központ szervezésében 
 

Mindenki karácsonya 
2024. december 19-én csütörtökön 17 órától 

immár 15. alkalommal került megrendezésre 
a Mindenki karácsonya, amely minden eddiginél 

nagyobb érdeklődésre tartott számot. 

Fotók: Hollai Gábor



2025. január4

Önkormányzat

Pásztor Katalin a Kéz a Kézben Óvoda igazgatója egy megha-
tóan szép verssel, Galambos Ádám István: „Jó volna” című köl-
teményével köszöntötte a jelenlevőket, majd „színre léptek” az 
óvodások: énekszóval, tánccal, jó kedvvel, vidámsággal. Har-
cos Györgyné az óvoda korábbi vezetője visszaemlékezésében 
szeretettel gondolt az eltelt évtizedekre, a kezdetekre, a közös 
programokra, a gyerekekre, az emberekre: „A 30 éves Széche-
nyi téri óvoda méltán lehet és lehetett büszke a falai között zajló 
munkára, a kollégákra, az épület felszereltségére, a szülői tá-
mogatásra. Nagy köszönet illeti az eltelt évtizedek során itt dol-
gozó óvónőket, dajkákat… soha nem feledkeztek meg arról, hogy 
feladatuk nevelni, szeretni, hitet és tudást adni, elfogadni és el-
fogadtatni…”   

Az ünnepség során a továbbiakban fel-
szólalt Cserháti Ferenc polgármester, 
Pásztor Béla nyugalmazott polgármester, 
Zsigmond László főépítész és Rakácsné 
Hering Mária óvodapedagógus. Mi történt 
ezt követően? Táncra perdültek az óvó né-
nikkel karöltve a felnőtté „cseperedett” 
egykori óvodások, mint valamikor kis-
gyermekkorukban, majd terítékre került a 
Sulyán Cukrászda óriás tortája. Rakácsné 
Hering Mária óvodapedagógussal, az eltelt 
évtizedek szemtanújával beszélgettünk.   

 
Ha visszatekintünk a múltba, mindannyiunkban felmerül a 
kérdés, hogyan történt, miképpen valósult meg itt a Szé-
chenyi dombon az óvoda? Mert bizony álom volt ez, mígnem 
egy szép napon boldog gyermekkacagás töltötte be ezt a 
gyönyörű, impozáns épületet. Kérem, mesélj az eltelt 30 év 
történéseiről!  
Az ’90-es években a Széchenyi dombon benépesültek a telkek, 
jöttek a kisgyermekes családok és ezzel együtt az igény is, mert 
az adott létesítmények (a Piros és Zöld óvoda) már nem tudtak 
több gyereket fogadni. A Kálvin téri 100 éves „Templom óvoda” 
lebontását már nem lehetett tovább halogatni, ezért egy új óvo-
da megépítése a továbbiakban már nem is volt kérdéses. 
Zsigmond László építész tervei alapján, az itt élő emberek ösz-
szefogásával „pillanatok alatt” felépült az új létesítmény, de a va-
lóságban közel egy év kellett – a további szükségszerű mun-
kák elvégzése után – a teljes befejezéshez. Mi már az építkezés 
megkezdését követő negyedik hónapban, 1994. november 21-
én birtokba is vettük az épületet. Felejthetetlen, örömteli pilla-
nat volt ez szülőknek, gyerekeknek, dadus- és óvó néniknek 
egyaránt. Az évek során számos felújítási és bővítési munká-
kon estünk át, például 2016-ban megépült az új szárny is. 
Budapesten óvónőként kezdtem a pályafutásomat, de miután 
lehetőség nyílt Veresegyházon hozzájutni egy „pedagógus 
telekhez” a szakképesítésemnek megfelelően 1980-ban itt vál-
laltam munkát. Teltek az évek, felépült az új óvoda, azóta is eb-

ben a gyönyörű, családias jellegű munkahelyen dolgozom, most 
már nyugdíjasként. Pezsgő élet kísérte végig az eltelt évtizedeket, 
minden évben volt valami esemény, ami befolyásolta a min-
dennapjainkat, például le kellett aszfaltozni az udvart – mert bi-
zony esős időben fölázott a talaj. A szülők mindenben segítet-
tek: fákat ültettünk, EU szabványoknak megfelelő udvari játé-
kokat, homokozót telepítettünk, bálokat szerveztünk, a gyere-
kek bevonásával minden évben nagyon szép karácsonyi ün-
nepséget tartottunk. Elkezdtük az „apák napját” megünnepel-
ni, ami később átalakult „családi nappá” – hogy csak egy pár pél-
dát említsek. Nagy segítségünkre volt az önkormányzat anya-
gi támogatása, minden évben kaptunk és jelenleg is kapunk cso-
portonként pénzbeli hozzájárulást. Ha visszatekintek az eltelt 
évtizedekre, meg kell említenem Molnár Erikné Julikát és Har-
cos Györgynét az óvoda korábbi vezetőit, ők is az első pillana-
toktól, a kezdetektől itt dolgoztak. Nélkülük minden másképp 
alakult volna. 
Harminc év az ember életében sok idő, felnőttek az egyko-
ri ovisok, szülőkké váltak. Hogyan készültetek erre a szép, 
családias jellegű jubileumi eseményre? 
Megünnepeltük a tízéves fennállásunkat, sajnos a későbbi 
évfordulókat már nem. Jött az elhatározás: ezt a harminc éve-
set már nem engedjük el. Olyan jó érzés amikor az utcán talál-
kozik az ember a hajdanvolt kis óvodásaival, akik bizony már 
felnőtt emberek, és megismernek, rád köszönnek. Még sem fe-
lejtettek el!  Szeptemberben megkezdtük az előkészületeket az 
eltelt évtizedekhez kapcsolódó emlékeket – játékokat, fényké-
peket – gyűjtöttünk. Felvettük a kapcsolatot az első csoportok 
egykor volt óvodásaival, megkerestük a szülőket, meghívtuk a 
régi dolgozókat. Sajnálatosan több fiatalhoz nem tudtunk eljutni, 
mert már külföldön élnek. Nagy öröm a számomra, hogy a meg-
hívottak elfogadták az invitálást, mert így együtt ünnepeltünk.  
Jó volt találkozni velük! 

Veréb József 

30 éves a Széchenyi téri óvoda 
A „kenyértelen” faluból Veresegyház idővel nagyközséggé fejlődött és szükségessé vált a település lakosságának, 

a kisgyermekek számának megnövekedése miatt a meglevő két óvoda mellett egy további megépítése. 
2024. november 23-án ünnepelte fennállásának 30. évfordulóját a Széchenyi téri központi óvoda. 

A rendezvényre meghívást kaptak a segítő szülők, az induló csoportok óvó néni és dadusai, az óvoda egykori gyerekei. 

„Jó volna újra gyermeknek lenni, a világot tisztán, újból felfedezni. 
Hinni a szavaknak, hogy sosem hazudnak. És hinni másoknak, hogy 
el nem árulnak.”                                                           Galambos Á. István 

Részletek elérhetőek a mellékelt QR-kód segítségével 
a VeresnNet tv YouTube csatornáján

Fotó: Mihály Bendegúz

Fotó: Veréb József

Rakácsné 
Hering Mária
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A Születés fája  
2024-ben először, hagyományteremtő 
jelleggel állított karácsonyfát az önkor-
mányzat a tavalyi esztendőben született 
gyermekeknek a város központjában. 
A fa különlegessége, hogy az újszülöttek 
keresztnevét és születési dátumát hirde-
tő díszek ékesítették. A családok a díszeket 
január 20-tól kezdve a Hivatal recepcióján 
tudják átvenni nyitvatartási időben. 

Csillagot az a gyermek kapott, akiknek 
az anyakönyvben a származási helye Ve-
resegyház, vagyis a szülő(k) veresegyházi 
lakcímmel rendelkeztek az anyaköny-
vezéskor. 

Sok boldogságot kívánunk az új évre is!

Elkészült a járda 
Veresegyház és Szada között  

Elkészült a Szadát és Veresegyházat összekötő járda, amit december 
elejétől a járókelők már a teljes szakaszon használhatnak.

Polgármesteri 
ügyfélfogadási napok 

 
Február 10. hétfő 

14.00–18.00 
Március 3. hétfő 

14.00–18.00
Új főépítész  

A Veresegyházi Polgármesteri Hivatal szervezeti átalakításának 
eredményeként megalakult a Főépítészi Kabinet. 
Vezetője Jovanovič Dragutin főépítész lett. 
A főépítész ügyfélfogadási ideje az alábbi: 
• Hétfő: 13:00–18:00     • Szerda: 8:00–16:00. 

Általános tájékoztatás a Hivatal ügyfélfogadási idejében vagy te-
lefonon is kérhető, de konzultációra kizárólag előre egyeztetett idő-
pontban van lehetőség. Részletek: https://www.veresegyhaz.hu/el-
erhetosegek 

Sikeres munkát kívánunk az új kabinetnek, egyben ezúton is sze-
retnénk megköszönni Zsigmond László elkötelezett, a városunk ér-
tékeit szem előtt tartó, több mint két évtizedes főépítészi munkáját!
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TE MIRE KÖLTENÉD? 
Közösségi Költségvetés 

Veresegyház 2025 

Mit jelent a közösségi költségvetés? 
Az önkormányzat 2025-ben választókörzetenként 
10 millió, azaz összesen 80 millió forintot különít 
el arra, hogy a lakosság döntsön a felhasználás 
módjáról. 
 
Minden ötlet számít! 
Várjuk az ötleteiteket, hogy mit szeretnétek ebből az 
összegből megvalósítani! A javaslatok témája lehet 
például: 
• zöld környezet, környezettudatosság, fenntarthatóság 
• közterek, közparkok kialakítása, fejlesztése 
• közösségépítés 
• digitális fejlesztések, 
• bármi, ami számodra fontos. 
 
 

Evvel kapcsolatos további információkat 
az otlet.veresegyhaz.hu oldalon olvashattok.

Javaslataitokat is ezen az oldalon nyújthatjátok be, 
regisztrációt követően online formában, illetve papír 
alapon négy helyszínen: 
• Veresegyház Polgármesteri Hivatal 
• Szabadidős és Gazdasági Innovációs Centrum 
• Váci Mihály Művelődési Központ 
• Kölcsey Ferenc Városi Könyvtár 
épületében. 
Az ötletek beadásának határideje: 2025. január 31. 
Az ötletek beérkezése után a javaslatokat a Polgár-
mesteri Hivatal munkatársai szakmai szempontból 
átnézik, és megvalósíthatósági időpontokat rendelnek 
hozzá. 2025. február 28-ig. 
 
Te döntesz, hogy neked mi a fontos! 
Az ötletek felkerülnek a közösségi költségvetés honlapjára 
és a közösségi média felületeinkre, ahol szavazással 
dől el, hogy melyik ötlet kerüljön megvalósításra. 
Szavazni 2025. március 1–31-ig lehet. 

Legyél aktív részese városunk fejlesztésének! 

Veresegyház Város Önkormányzata meghirdeti a közösségi költségvetés programját
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Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
decemberi döntéseinek megfelelően módosult 
• az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023.(VI.22.) 

önkormányzati rendelet, 
• a helyi kitüntető díjak alapításáról és adományozásának 

rendjéről szóló 13/2005.(X.19.) önkormányzati rendelet és 
• a temetkezés helyi rendjéről szóló 2/2017.(III.3.) önkormány-

zati rendelet,

hatályát vesztette a Veresegyházi Vásárcsarnok létesítésétől 
és működésének alapvető szabályairól szóló 9/2022.(VI.1.) ön-
kormányzati rendelet. 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
döntései alapján módosult rendeletek

A rendeletek megtalálhatók 
a www.veresegyhaz.hu ->Önkormányzat->Hatályos helyi 

rendeletek oldalon.

Veresegyház Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének határozatai

288/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete el-

fogadja a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság Gödöllői Rend-
őrkapitányság 2023. évi közbiztonsági helyzetéről szóló beszá-
molóját. 

2. A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a rendőrség vezetői és 
tagjai felé a város biztonságának megőrzése érdekében végzett 
munkájukért. 

Határidő: 2024. november 27.      Felelős: polgármester 
 
289/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alapító képviseletében eljárva kijelenti, hogy a kedvezményezett 
kiválás szándékával egyetért. Az Alapító az Alapítónak a Veres-
egyházi Városgazda Kft-ből történő kiválását úgy, hogy az Alapí-
tó egyúttal a Veresegyházi Városgazda Kft.-nek is tagja marad és 
a kiválással érintett vagyontömeggel együtt beolvad a MaciZoo Ál-
latkert és Szabadidőpark Korlátolt Felelősségű Társaságba (szék-
hely: 2112 Veresegyház, Patak utca 50/A, Cg.13-09-237227) – beol-
vadásos kiválás – elfogadja azzal, hogy az átalakuló társaság jog -
utódja a Veresegyházi Városgazda Kft. lesz. A beolvadásos kiválással 
létrejövő MaciZoo Állatkert és Szabadidőpark Korlátolt Felelőssé-
gű Társaság vagyonába a Veresegyházi Városgazda Kft. vagyoná-  
ból a Medveotthont megtestesítő jogok, kötelezettséget és enge-
délyek kerülnek minden más jog, kötelezettség és engedély a jog -
utód társaságot, azaz a Veresegyházi Városgazda Kft-t illeti meg. 
Határidő: 2024. november 30.      Felelős: polgármester 
 
290/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alapító képviseletében eljárva kijelenti, hogy a beolvadásos kivá-
lás fordulónapjának 2024. november 30. napját jelöli ki. Az ügyve-
zetés erre a napra elkészíti a szétváló társaság vagyonmérleg-ter-
vezetét és vagyonleltár-tervezetét, a beolvadásos kiválásban részt 
vevő gazdasági társaság (nyitó) vagyonmérleg-tervezetét, va-
gyonleltár-tervezetét, alapító okiratát és a beolvadásos kiválással 
kapcsolatban készítendő egyéb dokumentumokat. Az ügyvezetés 
ezen túlmenően erre az időpontra elkészíti a társaság alapító ok-
irat módosításának tervezetét, valamint a beolvadásos kiválási szer-
ződés tervezetét, annak érdekében, hogy ezekről az Alapító leg-
később 2025. január 15. napjáig dönthessen. 
Határidő: 2024. november 30.        Felelős: polgármester 

291/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alapító képviseletében eljárva elhatározza, hogy a vagyonmérleg- 
és vagyonleltár tervezeteket a SZENT-KIRÁLYI Kft. (székhely: 1123 
Budapest, Alkotás u. 11. 4. em. 6., Cg.: 01-09-361580, személyében 
is felelős könyvvizsgáló: Szűcs Gáspárné (anyja neve: Botos Teréz, 
lakcím: 1126 Budapest Királyhágó tér 2. 1/1., kamarai azonosító szám: 
002483) független könyvvizsgálóval kívánja ellenőriztetni. 
Határidő: 2024. november 30.     Felelős: polgármester 
 
292/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alapító képviseletében eljárva megállapítja, hogy a Veresegyházi 
Városgazda Kft-ből kiváló Veresegyház Város Önkormányzata 
tag beolvadását követően a Veresegyházi Városgazda Korlátolt Fe-
lelősségű Társaság korlátolt felelősségű társaság formájában mű-
ködő jogi személyiséggel rendelkező gazdasági társaság marad. 
Határidő: 2024. november 30.      Felelős: polgármester 
 
293/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alapító képviseletében eljárva kijelenti, hogy a kedvezményezett 
beolvadás szándékával egyetért. Az Alapító a Veresegyházi Vá-
rosgazda Kft-ből kiváló Alapítónak a beolvadását úgy, hogy az Ala-
pító egyúttal a Veresegyházi Városgazda Kft.-nek is tagja marad és 
a kiválással érintett vagyontömeggel együtt beolvad a MaciZoo Ál-
latkert és Szabadidőpark Korlátolt Felelősségű Társaságba (szék-
hely: 2112 Veresegyház, Patak utca 50/A, Cg.13-09-237227) – beol-
vadásos kiválás – elfogadja azzal, hogy az átalakuló társaság jog -
utódja a Veresegyházi Városgazda Kft. lesz. A beolvadásos kiválással 
létrejövő MaciZoo Állatkert és Szabadidőpark Korlátolt Felelőssé-
gű Társaság vagyonába a Veresegyházi Városgazda Kft. vagyoná -
ból a Medveotthont megtestesítő jogok, kötelezettséget és enge-
délyek kerülnek minden más jog, kötelezettség és engedély a jog -
utód társaságot, azaz a Veresegyházi Városgazda Kft-t illeti meg. 
Határidő: 2024. november 30.     Felelős: polgármester 
 
294/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alapító képviseletében eljárva kijelenti, hogy a beolvadásos kivá-
lás fordulónapjának 2024. november 30. napját jelöli ki. Az ügyve-
zetés erre a napra elkészíti a szétváló társaság vagyonmérleg-ter-
vezetét és vagyonleltár-tervezetét, a beolvadásos kiválásban részt 
vevő gazdasági társaság (nyitó) vagyonmérleg-tervezetét, va-
gyonleltár-tervezetét, alapító okiratát és a beolvadásos kiválással 
kapcsolatban készítendő egyéb dokumentumokat. Az ügyvezetés 
ezen túlmenően erre az időpontra elkészíti a társaság alapító ok-
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irat módosításának tervezetét, valamint a beolvadásos kiválási szer-
ződés tervezetét, annak érdekében, hogy ezekről az Alapító leg-
később 2025. január 15. napjáig dönthessen. 
Határidő: 2024. november 30.     Felelős: polgármester 
 
295/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alapító képviseletében eljárva elhatározza, hogy a vagyonmérleg- 
és vagyonleltár tervezeteket a Szent-Királyi Kft. (székhely: 1123 Bu-
dapest, Alkotás u. 11. 4. em. 6., Cg.: 01-09-361580, személyében is fe-
lelős könyvvizsgáló: Szűcs Gáspárné (anyja neve: Botos Teréz, lak-
cím: 1126 Budapest Királyhágó tér 2. 1/1., kamarai azonosító szám: 
002483) független könyvvizsgálóval kívánja ellenőriztetni. 
Határidő: 2024. november 30.      Felelős: polgármester 
 
296/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ala-
pító képviseletében eljárva megállapítja, hogy a Veresegyházi Vá-
rosgazda Kft-ből kiváló Veresegyház Város Önkormányzata tag be-
olvadását követően a MaciZoo Állatkert és Szabadidőpark Korlátolt 
Felelősségű Társaság korlátolt felelősségű társaság formájában mű-
ködő jogi személyiséggel rendelkező gazdasági társaság marad. 
Határidő: 2024. november 30.     Felelős: polgármester 
 
297/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-

zájárul az Önkormányzat 2024. évi költségvetése K513 Tartalékok 
kiadási előirányzatának 12 000 000 Ft-tal történő csökkentésé-
hez és a K66 Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó ki-
adások előirányzat 12 000 000 Ft-tal történő növeléséhez. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az átcso-
portosítás miatti előirányzat-módosítás az Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének soron következő módosításakor átvezetésre kerüljön. 

3. A Képviselő-testület a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
törvény (a továbbiakban: Ptk.) 3:198. §-a alapján elrendeli a Ma-
ciZoo Állatkert és Szabadidőpark Korlátolt Felelősségű Társaság 
(székhely: 2112 Veresegyház, Patak utca 50/A., cégjegyzékét ve-
zető bíróság neve és cégjegyzékszáma: Budapest Környéki Tör-
vényszék Cégbírósága Cg.13-09-237227, adószáma: 32687347-2-
13, a továbbiakban: Társaság) törzstőkéjének pénzbeli vagyoni hoz-
zájárulással történő felemelését. 
a) A törzstőke emelés mértéke 12 000 000 Ft, azaz Tizenkétmil-
lió forint. 
b) A törzstőke emelést teljes mértékben pénzbeli vagyoni hoz-
zájárulásként kell teljesíteni. 
c) A törzstőke emelést Veresegyház Város Önkormányzata telje-
síti 100%-os részvételi arányban – lévén Veresegyház Város Ön-
kormányzata a Társaság egyetlen tagja. 
d) A törzstőke emelést banki átutalással kell teljesíteni legkésőbb 
2024. év december hónap 1. napjáig a Társaság MBH Bank Nyrt-
nél vezetett 10300002-13873521-00014900 pénzforgalmi jelző-
számú bankszámlájára. 
e) A törzstőke emeléssel a Társaság törzstőkéje 15 000 000 Ft-ra, 
azaz Tizenötmillió forintra emelkedik. 

4. A Képviselő-testület elhatározza, hogy a jogszabályban találha-
tó minta szerinti Alapító okiratról áttér a nem minta szerint ké-
szült Alapító okirat használatára, egyúttal a fenti döntéseknek 
megfelelő Alapító okirat módosítást és az ezen változásokkal egy-
séges szerkezetbe foglalt egységes szerkezetű Alapító okiratot 
elfogadja. 

5. A Kft. törzstőke emelés összegének kifizetéséhez szükséges 
12 000 000 Ft fedezet az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
K513 Tartalékok kiadási előirányzatából kerül átcsoportosításra 
a K66 Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások 
előirányzata terhére. 

6. A képviselő-testület megbízza Dr. Sütő László Ügyvédi Irodát (1055 
Budapest, Falk Miksa utca 6. IV/9.), eljáró ügyvédként dr. Sütő Lász-
ló ügyvédet (kamarai azonosító száma: 36068762), hogy a Tár-

saságot a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága előtt tel-
jes jogkörrel képviselje. 

7. A jelen határozatot a Társaság ügyvezetőjének meg kell külde-
ni, aki azt a Határozatok Könyvébe be kell jegyezze. A jelen ha-
tározatot a meghozatala napján a Társaság ügyvezetőjével rövid 
úton írásban közölni kell (Ptk. 3:109. § (4) bekezdés). 

Határidő: 2024. november 30.      Felelős: polgármester 
 
298/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete el-

fogadja a Veresegyházi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Tár-
saság (székhelye: 2112 Veresegyház, Göncz Árpád tér 1. I. emelet 
214., cégjegyzékét vezető bíróság neve és cégjegyzékszáma: Bu-
dapest Környéki Törvényszék Cégbírósága Cg.13-09-128844, 
adószáma: 14768138-2-13, a továbbiakban: Társaság) Alapító ok-
iratának módosítását és felhatalmazza a polgármestert az egy-
séges szerkezetbe foglalt Alapító okirat aláírására. 

2. A Képviselő-testület megbízza dr. Papp Dávid József egyéni 
ügyvédet (1203 Budapest, Bíró Mihály utca 20. V/34., kamarai azo-
nosító száma: 36066810, Cégkapu-azonosítója: 76102970), hogy 
a Társaságot a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága előtt 
a változásbejegyzési eljárásban teljes jogkörrel képviselje. 

3. A jelen határozatot a Társaság ügyvezetőjének meg kell külde-
ni, aki azt a Határozatok Könyvébe be kell jegyezze. A jelen ha-
tározatot a meghozatala napján a Társaság ügyvezetőjével rövid 
úton írásban közölni kell (Ptk. 3:109. § (4) bekezdés). 

Határidő: 2024. november 27.      Felelős: polgármester 
 
299/2024.(XI.27.) Kt. határozat: 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete el-

fogadja az előterjesztés mellékletét képező, Váci Mihály Műve-
lődési Központ Alapító okiratának módosítását és az egységes 
szerkezetű Alapító okiratot. 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a törzskönyvi nyil-
vántartásba vételi eljáráshoz szükséges intézkedést tegye meg. 

Határidő: 2024. december 31. 
Felelős: 1 pontban: polgármester 2 pontban: jegyző 
 
300/2024.(XI.27.) Kt. határozat: 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Meseliget Városi Önkormányzati Bölcsőde Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítását 2024. november 1. hatállyal jóváhagyja. 

2. Veresegyház Város Polgármestere a fenti döntésről az intézmény 
vezetőjét értesíti. 

Határidő: 2024. november 28.       Felelős: polgármester 
 
301/2024.(XI.27.) Kt. határozat: 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfo-
gadja a Veresegyházi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő 
Együttműködési megállapodást. 
Határidő: a megállapodás megkötésére 8 nap 
Felelős: polgármester 
 
302/2024.(XI.27.) Kt. határozat: 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfo-
gadja a Veresegyházi Ukrán Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő 
Együttműködési megállapodást. 
Határidő: a megállapodás megkötésére 8 nap  Felelős: polgármester 
 
303/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
48/2024.(II.21.) Kt. számú határozatot visszavonja. 
Határidő: azonnal       Felelős: polgármester 
 
304/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

„Veresegyházi piac fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz 
szükséges nettó 129 512 150 Ft fedezetet a TOP_PLUSZ-1.1.1-21-PT1-
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2022-00002 azonosító számú pályázati forrásból (nettó 64 216 588 Ft), 
valamint az azon felüli bruttó 100 263 843 Ft-ot a 2024. évi költ-
ségvetésben biztosítja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a „Veres-
egyházi piac fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás megindí-
tására és lefolytatására, egyben kijelöli a Közbeszerzési Bíráló-
bizottság tagjait a Közbeszerzési Szabályzat szerint. 
A Közbeszerzési Bírálóbizottság tagjai: 
• dr. Simon Edit Katalin, jogi és közbeszerzési referens 
• Horváth Erik Norbert településfejlesztési referens    
• Tóth Anett Ágnes mb. pénzügyi osztályvezető 
• dr. Lánchidi Csaba felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

Határidő: azonnal    Felelős: polgármester 
 
305/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ön-

kormányzat tulajdonában álló, 2025. január 1-jét követően érté-
kesítésre kínált ingatlanok irányadó m2 árát az alábbiak szerint 
állapítja meg: 
a) Veresegyház belterületén beépítetlen területű lakóövezetek (Lke 
és Lf) esetében: 30 000 Ft/m2 + 27% áfa. 
b) Veresegyház belterületén beépítetlen településközpont és az 
intézményei vegyes övezetek (Vi és Vt) és a lakosságot közvet-
lenül szolgáló üzleti, kereskedelmi célra értékesített beépítetlen 
területek esetében: 50 000 Ft/m2 +27% áfa. 
c) Veresegyház teljes területén 5000 m2 területnagyságig a He-
lyi Építési Szabályzat szerinti övezeti besorolás alapján a gaz-
dasági, kereskedelmi szolgáltató (Gksz), valamint az ipari gaz-
dasági (Gip) építési övezeteknél beépítetlen területek esetében: 
20 000 Ft/m2 +27% áfa. 
d) Veresegyház teljes területén 5000 m2 területnagyság feletti te-
lek, illetve legalább két telek együttes, projektszerű értékesítése 
a Helyi Építési Szabályzat szerinti övezeti besorolás alapján Gaz-
dasági (kereskedelmi szolgáltató, továbbá ipari) építési övezeteknél, 
beépítetlen területeken egyedi ár meghatározása alapján történik, 
amelyről a pályázat kiírásával egyidőben a képviselő-testület dönt. 
A telek (telkek) nettó 100 millió forint alatt nem értékesíthető(k). 
e) Veresegyház teljes területén 5000 m2 területnagyság feletti te-
lek, illetve legalább két telek együttes, projektszerű értékesíté-
se a Helyi Építési Szabályzat szerinti övezeti besorolás alapján ke-
reskedelmi, ipari és idegenforgalmi területen egyedi ár megha-
tározása alapján történik, amelyről a pályázat kiírásával egyidő-
ben a képviselő-testület dönt. 
f) A Képviselő-testület az Önkormányzat kizárólagos tulajdonát 
képező, a fentiekben fel nem sorolt beépítetlen területű ingat-
lanok Veresegyház teljes területén (pl: KEü, KSp,KSr, KJz stb.) irá-
nyadó m2 eladási árát 2025. január 1-jét követő értékesítés ese-
tén hivatalos értékbecslői vélemény alapján állapítja meg, és az 
értékesítést pályáztatás útján valósítja meg. 
g) A Képviselő-testület az Önkormányzat kizárólagos tulajdonát 
képező ingatlanok (társasházi bérlakások és beépített lakóin-
gatlanok) irányadó eladási árát 2025. január 1-jét követő értéke-
sítés esetén hivatalos értékbecslői vélemény alapján állapítja meg, 
és az értékesítést pályáztatás útján valósítja meg. 

2. A Képviselő-testület visszavonja a 13/2024.(I.17.) Kt. határozatát. 
Határidő: 2025. január 1. napjától folyamatos   Felelős: polgármester 
 
306/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-

zájárul a Veresegyház belterület 128 hrsz-ú, kivett lakóház, udvar 
besorolású ingatlan megvásárlásához Márton Csilla (tulajdoni há-
nyad: 3/12 és 2/12) és Anka-Márton Noémi (tulajdoni hányad: 3/12 
és 4/12) tulajdonosoktól 125 000 000 Ft vételáron. Az Önkormányzat 
ajánlati kötöttsége a jelen döntés meghozatalától számított 1 évig 
áll fenn. Az ingatlan megvásárlása az Önkormányzat 2024. évi költ-
ségvetésében, a „K62 Egyéb ingatlan beszerzések” előirányzat ter-
hére történik. Az ingatlan jelenleg a Budapest Hitel- és Fejlesztési 
Bank Zrt. zálogjogával terhelt. Az ingatlant a Vevő Önkormány-

zat közvetlenül a banknak történő átutalással tehermentesíti az 
első vételár részlet teljesítésével. A tehermentesítés érdekében a 
tulajdonosok az Önkormányzattal feltétel nélkül együttműköd-
nek. A fennmaradó vételár kizárólag a tulajdoni lap III/14. sorszáma 
alatt bejegyzett átalakításos önálló zálogjog törléséről szóló ere-
deti Banki igazolás/törlési engedély a Vevő részére történő átadást 
követően kerülhet az Eladóknak megfizetésre a következő bon-
tásban. A második vételár részlet megfizetése, mely a teljes vé-
telár 10%-a legkésőbb 2025. év február hónap 28. napjáig kerül 
megfizetésre, az ingatlan birtokba adásával egyidőben. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ingatlan 
adásvételi szerződés aláírására. Egyben felkéri a jegyzőt, hogy 
a fenti ingatlanvételből keletkező változást a vagyon-nyilván-
tartásban és az ingatlan-nyilvántartásban vezettesse át. 

Határidő: 2025.11.27.-ig.          Felelős: polgármester, jegyző 
 
307/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-
zájárul, hogy korábban a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-PT1-2022-00079 
azonosító számú pályázatra megkapott 299 002 396 Ft támogatá-
si előleg visszafizetésre kerüljön. 
Határidő: 2024. november 30.        Felelős: polgármester 
 
308/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ve-

resegyház Labdarúgó Utánpótlásért Alapítvány Sporttámogatási 
pályázaton elnyert 7 500 000 Ft összegű támogatás felhaszná-
lásának célját módosítja, így a támogatás felhasználható: mér-
kőzés felszerelésekre, labdák mérkőzésekre, edzésekre, edzés esz-
közök, torna szervezési díjra (téli utánpótlás tornák) felhaszná-
lási cél mellett gála melegítő, szélkabát, téli kabát vásárlására. 

2. A támogatási összeg kifizetése az önkormányzat 2024. évi költ-
ségvetésében tervezett „K512 Egyéb működési célú támogatá-
sok államháztartáson kívülre – Egyéb civil szervezetek működési 
célú támogatása” keret terhére történik. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási 
szerződés megkötésére. 

Határidő: 2024. december 12.        Felelős: polgármester 
 
309/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szenny-
víz vonatkozásában a 2024. évi lakossági víz- és csatornaszolgálta-
tás támogatására a Magyar Államkincstár által kiírt pályázaton elnyert 
40 242 300 Ft támogatási összegnek az üzemeltető DMRV Zrt. részére 
− a pályázati feltételeknek megfelelően – történt átutalásáról szóló tá-
jékoztatást elfogadja. 
Határidő: azonnal      Felelős: polgármester 
 
310/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyi-

latkozik arról, hogy a Veresegyház belterület 691 hrsz-ú (termé-
szetben: Veresegyház, Ráday utca 36/A szám alatti) ingatlant nem 
idegenítette el, továbbá a kormányhatározatban megjelölt hasz-
nosítási célnak megfelelően hasznosította. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyi-
latkozattételi kötelezettség teljesítéséről az MNV Zrt. Pest Vár-
megyei Irodáját jelen határozat 2025. január 31-ig történő meg-
küldésével értesítse. 

Határidő: 2025. január 31.      Felelős: polgármester 
 
311/2024.(XI.27.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-

zájárul az Önkormányzat és az intézmények foglalkoztatottjai ré-
szére évvégi jutalom kifizetéséhez átlagosan a foglalkoztatottak 
bruttó bérének 50%-nak megfelelő keretösszegben. 

2. A jutalom kifizetéséhez szükséges fedezet részben a K1 szemé-
lyi juttatások előirányzata. A hiányzó fedezetet a Veresegyházi Pol-
gármesteri Hivatalnál 5 800 000 Ft, a Kéz a Kézben Óvodánál 
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4 800 000 Ft, a Kölcsey Ferenc Városi Könyvtárnál 1 200 000 Ft, 
a Váci Mihály Művelődési Központnál 3 600 000 Ft és az Idősek 
Otthonánál 1 900 000 Ft összeget az önkormányzat intézmény 
finanszírozásként – mindösszesen 17 300 000 Ft-ot – biztosít a 
K513 általános tartalék terhére az intézmények részére. 

3. A Képviselő-testület hozzájárul az Önkormányzat és az intéz-
mények foglalkoztatottjai részére további bruttó 100 000 Ft/fő 
egyszeri cafetéria juttatáshoz. A foglalkoztatottak a jogviszony 
időtartamával arányosan jogosultak a cafetéria juttatásra. Nem 
jogosultak az egyszeri cafetéria juttatásra azok, akik 2024. 12. 01-
én próbaidejüket, felmentésüket, felmondásukat töltik. 

4. A cafetéria kifizetéséhez szükséges fedezet az Önkormányzat és 
intézményei 2024. évi költségvetésének K1107 Béren kívüli jut-
tatások előirányzat szabad kerete terhére biztosított. 

5. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen a 
foglalkoztatottak év végi jutalom és az egyszeri cafetéria jutta-
tásának december hónapban történő egyösszegű kifizetéséről. 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a ha-
tározati javaslat 2. pontjában meghatározott előirányzat módo-
sítás az Önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének so-
ron következő módosításakor átvezetésre kerüljön. 

Határidő: azonnal     Felelős: polgármester 
 

312/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja 
a Veresegyház Város Önkormányzata, a Veresegyházi Református 
Egyházközség, a Római Katolikus Egyházközség, a Veresegyházi Vá-
rosgazda Kft. és a Veresi Szabó Temetkezés Kereskedelmi és Szol-
gáltató Kft. közötti kegyeleti közszolgáltatási szerződést. 
Határidő: 2024. december 19.     Felelős: jegyző 
 
313/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a tör-

vényben meghatározottak alapján tudomásul veszi, hogy Cser-
háti Ferenc Attila főállású polgármester illetménye a törvény ren-
delkezései alapján 2024. október 1-jétől bruttó 1 767 300 Ft/hó, költ-
ségtérítése bruttó 265 095 Ft/hó, illetményen kívüli idegennyelv-
tudási pótléka bruttó 28 988 Ft/hó. 

2. A bruttó 1 827 550 Ft összegű különbözet az Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének K513 Tartalékok előirányzata terhére biztosított. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a ha-
tározat 2. pontjában meghatározott előirányzat-módosítás az Ön-
kormányzat 2024. évi költségvetésének soron következő mó-
dosításakor átvezetésre kerüljön. 

Határidő: azonnal         Felelős: jegyző 
 
314/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ceg-

lédi Eszter főállású alpolgármester illetményét a törvény ren-
delkezései alapján 2024. október 11-től bruttó 1 237 110 Ft/hó, költ-
ségtérítését bruttó 185 567 Ft/hó, idegennyelv-tudási pótlékát 
bruttó 46 380 Ft/hó összegben állapítja meg. 

2. A Képviselő-testület dr. Csécsyné dr. Drótos Edina Enikő társa-
dalmi megbízatású, képviselő-testületi tag alpolgármester tisz-
teletdíját a törvény rendelkezései alapján 2024. október 1-jétől brut-
tó 706 920 Ft/hó, költségtérítését bruttó 106 038 Ft/hó összeg-
ben állapítja meg. 

3. A Képviselő-testület dr. Marik György Ádám társadalmi megbí-
zatású, képviselő-testületi tag alpolgármester tiszteletdíját a tör-
vény rendelkezései alapján 2024. október 1-jétől bruttó 706 920 
Ft/hó, költségtérítését bruttó 106 038 Ft/hó összegben állapítja meg. 

4. A bruttó 1 915 222 Ft összegű különbözet az Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének K513 Tartalékok előirányzata terhére biztosított. 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a ha-
tározat 4. pontjában meghatározott előirányzat-módosítás az Ön-
kormányzat 2024. évi költségvetésének soron következő mó-
dosításakor átvezetésre kerüljön. 

Határidő: azonnal      Felelős: polgármester 
 
315/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ala-
pító képviseletében eljárva a MaciZoo Kft. Felügyelőbizottságának 
1/2024.(11.25.) FB határozattal megállapított ügyrendjét jóváhagyja. 
Határidő: 2024. december 18.      Felelős: polgármester 
 
316/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ala-
pító képviseletében eljárva 2024. december 31. napjával a Veres-
egyházi Városgazda Kft. ügyvezetői tisztségéből egyetértésével visz-
szahívja Nagy József Attilát (születési név: Nagy József Attila, any-
ja születési neve: Magyari Éva; születési hely, idő: Cluj (Kolozsvár, 
Románia), 1978. 01. 24., lakcím: 2112 Veresegyház, Tavasz utca 9.) 
Határidő: 2024. december 31.      Felelős: polgármester 
 
317/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alapító képviseletében eljárva eleget téve Nagy József Attila ké-
résének részére a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 
– Ptk. – 3:117. §-a szerinti felmentvényt kiadja. 
Határidő: 2024. december 31.    Felelős: polgármester 
 
318/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alapító 
képviseletében eljárva önálló cégjegyzési joggal megválasztja Kisák 
Pétert (születési név: Kisák Péter, születési hely, idő: Budapest, 1970. 04. 
18., anyja születési neve: Sándor Julianna, lakcím: 2112 Veresegyház, 
Vásárhelyi P. u. 55.) ügyvezető igazgatónak 2025. év január hónap 1. 
napjától kezdődő határozatlan időre, 8 órás munkaidőben, havi brut-
tó 1 200 000 Ft-os munkabérrel és egyben felhatalmazza Cserháti Fe-
renc Attila polgármestert a vonatkozó munkaszerződés aláírására. 
Határidő: 2025. január 1.     Felelős: polgármester 
 
319/2024.(XII.18.) Kt. határozat: 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ala-

pító képviseletében eljárva elfogadja a Veresegyházi Városgazda 
Kft. Alapító okiratának módosítását és felhatalmazza a polgár-
mestert az egységes szerkezetbe foglalt Alapító okirat aláírására. 

2. A Képviselő-testület megbízza a Dr. Sütő László Ügyvédi Irodát 
(1055 Budapest, Falk Miksa utca 6. IV/9.), eljáró ügyvédként dr. Sütő 
Lászlót (KASZ: 36068762), hogy a változásbejegyzési eljárásban 
a Társaságot a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága előtt 
teljes jogkörrel képviselje. 

3. A Képviselő-testület a tárgyi ügyben meghozott határozatait a 
Társaság ügyvezetőjének meg kell küldeni, aki azt a Határoza-
tok Könyvébe be kell jegyezze. A jelen határozatot a meghoza-
tala napján a Társaság ügyvezetőjével és az érintettekkel rövid 
úton közölni kell (Ptk. 3:109. § (4) bekezdés). 

Határidő: 2025. január 1.     Felelős: polgármester 
 
320/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 

a Veresegyházi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 
(székhelye: 2112 Veresegyház, Göncz Árpád tér. 1. I. emelet 214., cég-
jegyzékét vezető bíróság neve és cégjegyzékszáma: Budapest Kör-
nyéki Törvényszék Cégbírósága Cg.13-09-128844, adószáma: 
14768138-2-13, a továbbiakban: Társaság) alapítója (a továbbiakban 
Alapító) a Ptk. 3:109. § (4) bekezdése, az Mötv. 107. § utolsó mondata 
és az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 
szabályairól szóló 13/2007. (XI.7.) számú önkormányzati rendele-
te 14. § (4) bekezdése alapján akként dönt, hogy a Társaság Fel-
ügyelőbizottságának elnökévé megválasztja Gyöngyössy Kálmán 

 

Készült: Veresegyház Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 2024. december 18-án megtartott 

rendes ülésének jegyzőkönyvéből 
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Ferencet (anyja születési neve: Papp Gizella, születési ideje: 1952. 
december 02.) 2025. év január hónap 1. napjától kezdődő 2029. év 
december hónap 31. napjáig tartó 5 éves határozott időre. A Kép-
viselő-testület a Felügyelőbizottság Elnökének díjazását havi 
bruttó 250 000 Ft-ban, azaz havi bruttó Kettőszázötvenezer fo-
rintban állapítja meg. Az Alapító dönt a Társaság Alapító okirata XI. 
pont 3. pontjának fentieknek megfelelő módosításáról. 

2. A Képviselő-testület megbízza dr. Papp Dávid József egyéni 
ügyvédet (1203 Budapest, Bíró Mihály utca 20. V/34., kamarai azo-
nosító száma: 36066810), hogy a Társaságot a változásbejegyzési 
eljárásban a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága és az Igaz-
ságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégel-
járásban Közreműködő Szolgálata előtt teljes jogkörrel képviselje. 

3. A határozatot a Társaság ügyvezetőjének meg kell küldeni, aki 
azt a Határozatok Könyvébe be kell jegyezze. 

Határidő: 2025. január 18.   Felelős: polgármester 
 
321/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 

a Veresegyházi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 
(székhelye: 2112 Veresegyház, Göncz Árpád tér. 1. I. emelet 214., cég-
jegyzékét vezető bíróság neve és cégjegyzékszáma: Budapest Kör-
nyéki Törvényszék Cégbírósága Cg.13-09-128844, adószáma: 
14768138-2-13, a továbbiakban: Társaság) alapítója (a továbbiak-
ban Alapító) a Ptk. 3:109. § (4) bekezdése, az Mötv. 107. § utolsó mon-
data és az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gaz-
dálkodás szabályairól szóló 13/2007. (XI.7.) számú önkormányzati 
rendelete 14. § (4) bekezdése alapján akként dönt, hogy a Társa-
ság Felügyelőbizottságának tagjává megválasztja Tóth Sándort 
(anyja születési neve: Postarik Ibolya, születési ideje: 1960. júni-
us 27.) 2025. év január hónap 01. napjától kezdődő 2029. év de cem -
ber hónap 31. napjáig tartó 5 éves határozott időre. A Képviselő-
testület a Felügyelőbizottság tagjának díjazását havi bruttó 150 000 
Ft-ban, azaz havi bruttó Egyszázötvenezer forintban állapítja meg. 
Az Alapító dönt a Társaság Alapító okirata XI. pont 3. pontjának 
fentieknek megfelelő módosításáról. 

2. A Képviselő-testület megbízza dr. Papp Dávid József egyéni 
ügyvédet (1203 Budapest, Bíró Mihály utca 20. V/34., kamarai azo-
nosító száma: 36066810), hogy a Társaságot a változásbejegyzési 
eljárásban a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága és az Igaz-
ságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégel-
járásban Közreműködő Szolgálata előtt teljes jogkörrel képviselje. 

3. A határozatot a Társaság ügyvezetőjének meg kell küldeni, aki 
azt a Határozatok Könyvébe be kell jegyezze. 

Határidő: 2025. január 18.      Felelős: polgármester 
 
322/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete meg-
tárgyalta és elfogadja a Veresegyház Város Önkormányzatának 2025. 
évi belső ellenőrzési tervét. 
Határidő: 2024.12.31. 
Felelős: polgármester, jegyző, belső ellenőrzési vezető 
 
323/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete el-

fogadja és jóváhagyja, hogy a belső ellenőrzési feladatok ellátását 
2025. január 1. napjától 2025. december 31. napjáig dr. Lukácsné 
Gulai Anna lássa el 60 ellenőrzési napban, havi bruttó 500 000 
Ft megbízási díjért. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a megbízási szer-
ződés aláírására. 

Határidő: a szerződés aláírására 2024.12.31. 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
324/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfo-
gadja a Képviselő-testület 2025. évre szóló munkatervét. 
Határidő: 2024. december 18.       Felelős: polgármester 

325/2024.(XII.18.) Kt. határozat: 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta és elfogadja a Veresegyházi Polgármesteri Hiva-
tal belső szervezeti tagozódását, létszámát, munkarendjét és 
ügyfélfogadási rendjét a határozat melléklete szerint. 

2. A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy az elfogadott ke-
retszabályok alapján készítse el a hivatal 2025. január 1-jétől ha-
tályos szervezeti és működési szabályzatát. 

Határidő: 2024.12.31.      Felelős: polgármester, jegyző 
 
326/2024.(XII.18.) Kt. határozat: 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

600 000 000 Ft keretösszegű folyószámlahitel igénybevételéről 
dönt az alábbi feltételekkel: 
Folyósítás ideje: 2025.01.02. 
Hitel lejárata: 2025. év utolsó banki napja 
Kamat: 2,30% + 1 napi BUBOR 
Rendelkezésre tartási jutalék éves díja: 0,10% 
Szerződéskötési díj: nincs 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a jegyzőt és a pénz-
ügyi osztály megbízott vezetőjét a folyószámlahitelkeret lehívására. 

Határidő: azonnal      Felelős: polgármester 
 
327/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ve-

resegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 
alapdokumentumának – az ESÉLY Szociális Alapellátási Központ 
által ellátott feladatok Család- és gyermekjóléti szolgálat ellátá-
si területének Vácrátót településsel történő bővítésére tekintet-
tel – a módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt Társulási megállapodást elfogadja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az egységes 
szerkezetű Társulási megállapodás aláírására. A Társulási meg-
állapodás hatályba lépésének időpontja: 2025. január 1. 

Határidő: 2024. december 18.     Felelős: polgármester, jegyző 
 
328/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2023-2027 időszakra szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 
kétéves áttekintési kötelezettségének eleget téve elfogadja a mó-
dosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Helyi Esélyegyenlősé-
gi Programját. 
Határidő: a Program Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság 
nyilvántartásába és a város honlapjára történő feltöltésére 5 nap 
Felelős: polgármester 
 
329/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-

zájárul a Pest VMRFK és Veresegyház Város Önkormányzata kö-
zött Veresegyház illetékességi területén történő, lakosságorien-
tált közbiztonsági tevékenység során keletkezett túlszolgálatok 
finanszírozására céljából kötött megállapodás határidejének 
2025. február 28. napjára történő módosításához. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a módosított meg-
állapodás aláírására. 

Határidő: 2024. december 31.        Felelős: polgármester 
 
330/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Juko 

Építőipari és Szolgáltató Kft-vel megkötött „Közvilágítás fejlesztése 
és üzemeltetése 2023-2024” tárgyú keretmegállapodást 2025. jú-
nius 30-ig meghosszabbítja. 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a keret -
meg   állapodás módosításának aláírására. 

Határidő: 2024. december 31.        Felelős: polgármester 
 
331/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Gör-
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deszkapálya építése Veresegyházon” tárgyú közbeszerzési eljárás-
hoz szükséges nettó 83 799 100 Ft fedezetet az Országos Görpark Prog-
ramon elnyert pályázati forrásból (nettó 49 305 455 Ft), valamint az azon 
felüli bruttó 57 119 402 Ft-ot a 2024. évi költségvetésben biztosítja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a „Gördesz-
kapálya építése Veresegyházon” tárgyú közbeszerzési eljárás 
megindítására és lefolytatására, egyben kijelöli a Közbeszerzé-
si Bírálóbizottság tagjait a Közbeszerzési Szabályzat szerint. 
A Közbeszerzési Bírálóbizottság tagjai: 
• dr. Simon Edit Katalin, jogi és közbeszerzési referens 
• Horváth Erik Norbert településfejlesztési referens 
• Tóth Anett Ágnes mb. pénzügyi osztályvezető 
• dr. Lánchidi Csaba felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

Határidő: 2025. január 15., folyamatos      Felelős: polgármester 
 
332/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete fel-

hatalmazza a polgármestert, hogy Kovács Péter egyéni vállal-
kozóval (adószám: 64526753-2-30) a Veresi Krónika önkor-
mányzati újság 2025. évi lapszerkesztési munkáinak elvégzése 
tárgyában a vállalkozási szerződést aláírja. 
A szerződés 12 lapszámra +1 különszámra vonatkozik. 

2. A Veresi Krónika szerkesztésére vonatkozó szerződés 12 191 777 
Ft +27%áfa, bruttó 15 483 557 Ft összegű pénzügyi fedezetét a 2025. 
évi költségvetés terhére szükséges tervezni. 

Határidő: 2025. január 10.     Felelős: polgármester 
 
333/2024.(XII.18.) Kt. határozat: 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete fel-

hatalmazza a polgármestert, hogy a Pauker Holding Kft-vel (adó-
szám: 12739882-2-41, székhely: 1047 Budapest, Baross u. 11-15.) a Ve-
resi Krónika önkormányzati újság 2025. évi nyomdai előállítási mun-
káinak elvégzése tárgyában a vállalkozási szerződést aláírja. 

2. A Veresi Krónika nyomdai munkáira vonatkozó szerződés 11.111.100,-
Ft + 5% ÁFA, bruttó 11.666.655,-Ft pénzügyi fedezetét a 2025. évi költ-
ségvetés dologi kiadása terhére szükséges tervezni. 

Határidő: 2025. január 10.    Felelős: polgármester 
 
334/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-

zájárul a Veresegyház belterület 37 hrsz, természetben: Veresegyház, 
Újiskola utca 1-5. sz. ingatlan, a térképmelléklet szerint, a nemze-
ti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvt.) 
11. § (3) bekezdés, az Nvt. 11. § (13) bekezdése, valamint az Mötv. 109. 
§ (2) és az Mötv. 109. § (3) bekezdései alapján ingyenes kijelölés jog-
címén történő vagyonkezelési jogának átadásához a Pest Vár-
megyei Rendőr-főkapitányság (székhelye: 1139 Budapest, Teve utca 
4-6., adószáma: 15720120-2-51; törzskönyvi azonosító száma: 
720124) részére 2025. január 6. napjától kezdődően. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vagyonke-
zelői szerződés és a szükséges egyéb dokumentációk aláírására. 

Határidő: 2025.01.06.       Felelős: polgármester 
 
335/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jó-

váhagyja 
• a Veresegyház 126/1 hrsz-ú, kivett közforgalom elől elzárt magánút 

besorolású, 681 m2 nagyságú, 
• a Veresegyház 126/2 hrsz-ú (természetben: Veresegyház, Lévai u. 

26.), kivett lakóház, udvar csarnoképület, 2 gazdasági épület, táro-
ló-pihenő melléképület besorolású, 10 269 m2 nagyságú és 

• a Veresegyház 131 hrsz-ú (természetben: Veresegyház, Lévai u. 
24.), kivett beépítetlen terület besorolású, 3125 m2 nagyságú 
ingatlanok megvásárlását, amelyek 1/1 tulajdoni hányadban 
Vincze Zsaklin tulajdonát képezik. 

2. Az ingatlanok vételára 2 millió euró, amely a döntés napján ér-
vényes MNB árfolyammal számolva 819 960 000 Ft. Felek az adás-
vételi szerződést forintban kötik. A vételár kifizetése a szerző-

déskötést követően legkésőbb 2025. március 31-ig egyösszeg-
ben történik. Az ingatlanok birtokba adására a teljes vételár ki-
fizetését követő 15 napon belül kerül sor. 
Az ingatlanok vételárát az Önkormányzat 2025. évi költségveté-
sében tervezni szükséges. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ingatlan 
adásvételi szerződés aláírására. Egyben felkéri a jegyzőt, hogy 
a fenti ingatlanvételből keletkező változást a vagyon-nyilván-
tartásban és az ingatlan-nyilvántartásban vezettesse át. 

Határidő: 2025. március 31.      Felelős: polgármester 
 
336/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-

zájárul a Veresegyház belterület 149 hrsz-ú, kivett lakóház, ud-
var, gazdasági épület besorolású ingatlan megvásárlásához: 
Hollósi Józsefné 15/120 és 12/120 tulajdoni hányaddal 
Szepesiné Gál Julianna Rózsa 27/120 tulajdoni hányaddal 
Bai Ilona 9/120 tulajdoni hányaddal 
Szoboszlai Ferencné 9/120 tulajdoni hányaddal 
Iván Istvánné 9/120 tulajdoni hányaddal 
Bai Brigitta 27/120 tulajdoni hányaddal 
Gáll Albertné 4/120 tulajdoni hányaddal 
Szabó Sándor 4/120 tulajdoni hányaddal 
Szabó Nóra 4/120 tulajdoni hányaddal 
tulajdonosoktól 37 300 000 Ft vételáron. Az Önkormányzat ajánlati kö-
töttsége a jelen döntés meghozatalától számított 1 évig áll fenn. Az in-
gatlan megvásárlása az Önkormányzat 2025. évi költségvetésében, 
a „K62 Egyéb ingatlan beszerzések” előirányzat terhére történik. 
Az ingatlan per- és tehermentes. A vételár kifizetését az adásvételi 
szerződés aláírását követő 5 napon belül teljesíti Veresegyház Vá-
ros Önkormányzata a tulajdonostársak részére. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ingatlan 
adásvételi szerződés aláírására. Egyben felkéri a jegyzőt, hogy 
a fenti ingatlanvételből keletkező változást a vagyon-nyilván-
tartásban és az ingatlan-nyilvántartásban vezettesse át. 

Határidő: 2025.12.18-ig.       Felelős: polgármester, jegyző 
 
337/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-

zájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Veresegyház 
5915/2 hrsz-ú, természetben 2112 Veresegyház, Viczián u. 30. sz. alatt 
található, 817 m2-es alapterületű, kivett beépítetlen terület besoro-
lású ingatlan értékesítéséhez összesen nettó 16 340 000 Ft + 27% 
Áfa, azaz bruttó 20 751 800 Ft vételáron a „Wolfgaben OG (székhely: 
Janis-Joplin Promenade 14 top 6. 1220 Wien, adószám: ATU 12 
892/0659), mint Vevő részére. Vevő a tehermentes ingatlan birto-
kába az utolsó vételár részlet megfizetésétével egy időben lép. 
Mivel a Magyar Államot a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény 14.§ (2) bekezdése szerint elővásárlási jog illeti meg min-
den bruttó 5 millió Ft-nál magasabb áron értékesített önkor-
mányzati tulajdonú ingatlan tekintetében, mely jogával kap-
csolatos nyilatkozattételre 35 nap áll rendelkezésére. Az adásvételi 
szerződés megkötésekor Vevő önerőből első vételárrészletet fi-
zet meg. A Magyar Állam képviseletében eljáró MNV Zrt. nyilat-
kozatának megérkezését vagy a nyilatkozattételre rendelkezé-
sére álló 35 nap elteltét követően Vevő önerőből kívánja megfi-
zetni fennmaradó vételárhátralékot a lenti ütemezés szerint. 
Vevő vételárat a következő ütemezésben fizeti meg Veresegyház 
Város Önkormányzata részére: 
1. részlet: szerződéskötést követő 5 napon belül 2 000 000 Ft, 2025 
első negyedévében 
2. részlet: 2025. június 30-ig 2 000 000 Ft 
3. részlet: 2025. szeptember 30-ig 2 000 000 Ft 
4. részlet: 2025. december 31-ig 14 751 800 Ft 
Az Önkormányzat ajánlati kötöttsége a jelen döntés meghoza-
talától számított 3 hónapig áll fenn. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvé-
teli szerződés aláírására. Egyben felkéri a jegyzőt, hogy a fenti in-
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gatlaneladásból keletkezett változást a vagyon-nyilvántartásban 
és a Földhivatali ingatlan-nyilvántartásban vezettesse át. 

Határidő: 2025.03.18.      Felelős: polgármester, jegyző 
 
338/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzá-

járul Veresegyház Város Önkormányzatának 1/1 tulajdonában álló, 
Veresegyház belterület 730 hrsz, természetben: Veresegyház, Páz-
mány utca 24. sz. ingatlan vonatkozásában, háromoldalú határozatlan 
idejű, ingyenes helyiséghasználati szerződés megkötéséhez a Ve-
resegyházi Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel (székhely: Szada, Szabadság 
utca 52. I. em.2. ajtó, nyilvántartási szám: 13-02-0008587, adószám: 
19394547-1-13) és a Veresegyházi Polgárőr Egyesülettel (székhely: 2112 
Veresegyház, Petőfi utca 3., nyilvántartási szám: 13-02-0002468, adó-
szám: 18680614-1-13) 2025. január 6. napjától kezdődően. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ingyenes 
helyiséghasználati szerződés és a szükséges egyéb dokumen-
tációk aláírására. 

Határidő: 2025.01.06.       Felelős: polgármester 
 
339/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-

zájárul, hogy Veresegyház Város Önkormányzata a Veresegyházi 
Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel (székhely: Szada, Szabadság utca 52. 
I. em.2. ajtó, nyilvántartási szám: 13-02-0008587, adószám: 19394547-
1-13), Őrbottyán Város Önkormányzatával, Szada Nagyközség Ön-
kormányzatával és Erdőkertes Község Önkormányzatával az egye-
sület működtetéséhez szükséges ötoldalú együttműködési meg-
állapodást írjon alá. Az együttműködési megállapodásban Veres-
egyház Város Önkormányzata az alábbiakat vállalja: 

• rendelkezésére álló fórumokon közli a lakossággal a Veres ÖTE 
ügyeleti telefonszámát, 

• Veres ÖTE használatába adja a tulajdonában lévő, MAN M 07 tí-
pusú, WMAM070712Y024183 alvázszámú, AE JT 572 frsz-ú, tűz-
oltó gépjárművet feladatai szakszerű elvégzése érdekében, 

• Veres ÖTE térítésmentes használatába adja a tulajdonában lévő 
Veresegyház belterület 730 helyrajzi számú, természetben a 2112 
Veresegyház, Pázmány utca 24. szám alatt található, 638 m2 te-
rületű, kivett lakóház, udvar, garázs megnevezésű ingatlan (to-
vábbiakban: ingatlan) külön megállapodásban meghatározott he-
lyiségeit tevékenysége gyakorlásához, 

• megfizeti az ingatlan fenntartásával járó rezsi költségeket (víz, vil-
lany, hulladékszállítás, csatorna, földgáz), 

• megfizeti az ingatlan karbantartását, 
• vállalja az ingatlan rendeltetésszerű használatára alkalmassá té-

teléhez szükséges átalakítási és felújítási munkálatok elvégzését, 
a tűzoltóautó és szolgálati személy gépjárművek megfelelő be-
fogadására és tárolására szolgáló helyiség kialakítását a telken. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együtt-
működési megállapodás és a szükséges egyéb dokumentációk 
aláírására. 

Határidő: 2025.01.31.     Felelős: polgármester 
 
340/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-

zájárul az előterjesztés 1. számú mellékletében felsorolt 3300 Ft 
összegű, Meseliget Városi Önkormányzati Bölcsőde követelé-
seinek behajthatatlanná minősítéséhez, illetve a behajthatatlan 
követelés leírásához, ezzel együtt a nyilvántartásokból történő 
kivezetéséhez. 

2. A Képviselő-testület hozzájárul az előterjesztés 2. számú mel-
lékletében felsorolt 866 348, Ft összegű, Váci Mihály Művelődé-
si Központ követeléseinek behajthatatlanná minősítéséhez, illetve 
a behajthatatlan követelés leírásához, ezzel együtt a nyilvántar-
tásokból történő kivezetéséhez. 

3. A Képviselő-testület hozzájárul az előterjesztés 3. számú mel-
lékletében felsorolt 661 907 Ft összegű, Kéz a Kézben Óvoda kö-
veteléseinek behajthatatlanná minősítéséhez, illetve a behajt-

hatatlan követelés leírásához, ezzel együtt a nyilvántartásokból 
történő kivezetéséhez. 

Határidő: azonnal        Felelős: polgármester 
 
341/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete meg-
bízza a polgármestert, hogy felhívja az Önkormányzat köztulaj-
donban álló gazdasági társaságait a köztulajdonban álló gazdasági 
társaságok takarékos működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 
(a továbbiakban: Takarékos tv.), különösen e törvénynek a transz-
parens, átlátható működésére, azaz a Takarékos tv. 2. §-ában elő-
írt közzétételi kötelezettségre, illetve a Takarékos törvény 5. § (3) be-
kezdésében foglalt javadalmazási szabályzatra vonatkozó szabá-
lyok betartására, betartatására. 
Határidő: azonnal         Felelős: polgármester 
 
342/2024.(XII.18.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hoz-

zájárul a Várhelyi Vilmos Egyházközségi Alapítvány részére fo-
lyósított támogatási összeg felhasználási határidejének 2025. feb-
ruár 28-ra történő módosításához. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási 
szerződésmódosítás aláírására. 

Határidő: 2024.12.20.         Felelős: polgármester 
 

343/2024.(XII.23.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 

a Veresegyházi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 
(székhelye: 2112 Veresegyház, Göncz Árpád tér. 1. I. emelet 214., cég-
jegyzékét vezető bíróság neve és cégjegyzékszáma: Budapest Kör-
nyéki Törvényszék Cégbírósága Cg.13-09-128844, adószáma: 
14768138-2-13, a továbbiakban: Társaság) alapítója (a továbbiakban 
Alapító) a Ptk. 3:109. § (4) bekezdése, az Mötv. 107. § utolsó mondata 
és az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 
szabályairól szóló 13/2007. (XI.7.) számú önkormányzati rendele-
te 14. § (4) bekezdése alapján akként dönt, hogy a Társaság Fel-
ügyelőbizottságának tagjává megválasztja dr. Vaszkó Szabolcsot 
(anyja születési neve: Pillinger Mária Zsuzsanna, születési ideje: 1973. 
október 26.) 2025. év január hónap 01. napjától kezdődő 2029. év 
december hónap 31. napjáig tartó ötéves határozott időre. A Kép-
viselő-testület a Felügyelőbizottság tagjának díjazását havi brut-
tó 150 000 Ft-ban, azaz havi bruttó Egyszázötvenezer forintban ál-
lapítja meg. Az Alapító dönt a Társaság Alapító okirata XI. pont 3. 
pontjának fentieknek megfelelő módosításáról. 

2. A Képviselő-testület megbízza dr. Papp Dávid József egyéni 
ügyvédet (1203 Budapest, Bíró Mihály utca 20. V/34., kamarai azo-
nosító száma: 36066810), hogy a Társaságot a változásbejegyzési 
eljárásban a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága és az Igaz-
ságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégel-
járásban Közreműködő Szolgálata előtt teljes jogkörrel képviselje. 

3. A határozatot a Társaság ügyvezetőjének meg kell küldeni, aki 
azt a Határozatok Könyvébe be kell jegyezze. 

Határidő: 2025. január 18.     Felelős: polgármester 
 
344/2024.(XII.23.) Kt. határozat 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete el-

fogadja az előterjesztés mellékletét képező, Váci Mihály Műve-
lődési Központ Alapító okiratának módosítását és az egységes 
szerkezetű Alapító okiratot. 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a törzskönyvi nyil-
vántartásba vételi eljáráshoz szükséges intézkedést tegye meg. 

Határidő: 2024. december 31. 
Felelős: 1 pontban: polgármester 2 pontban: jegyző

 

Készült: Veresegyház Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 2024. december 23-án megtartott 

rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
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Hitélet

Házasságban élni – valljuk be nyíltan – nehéz. Ahogy telnek 
az évek, az izgalmas újdonságokat felváltják az állandó ruti-
nok, a szeretnivaló különcségek kibírhatatlan rigolyákká vál-
toznak, az érdekes rokonság idegesítővé. Gyarapszik a család, 
változnak az elfoglaltságok, küzdünk a megélhetésért, épít-
jük a karriert, hajtunk a következő célért, gondoskodunk a ránk 
bízottakról. Elmaradnak a beszélgetések, a közös nevetések, 
programok, ritkul a közös asztal, a közös ágy is. Húzzuk kö-
zösen a szekeret, fejben tudjuk, hogy együtt, de ha évek tel-
nek el így, elfelejthetjük, hogy miért is pont ővele?  

Fontos újra és újra találkozni a házastársunkkal, és erőt me-
ríteni abból, hogy oka van annak, hogy vele kötöttem össze az 
életemet. A Házasság hete veresegyházi programjai erre a ta-
lálkozásra hívják a házaspárokat: hogy eltöltsenek pár órát ket-
tesben úgy, hogy közben nem problémákat oldanak meg.  

A Házasság Hetét 2008. óta rendezik meg Magyarországon, 
célja, hogy ezen a februári héten – ami a Bálint-nap hete – meg-
világítsa a házasság hagyományos értékeit, miközben nyíltan 
beszél a házasság mindennapi valóságáról, örömeiről és fe-
szültségeiről. Minden évben más a mottója, idén a kommuniká-
ciót helyezi a középpontba: „Beszélgessetek a házasságotokért!” 

Harmadik éve szervezünk a házaspároknak randevúle-
hetőségeket Veresegyházon, hála Istennek egyre többen 
csatlakoznak a kezdeményezéshez. Nem titkolt célunk, 
hogy megmutassuk: itt helyben rengeteg lehetőség van ki-
mozdulni kicsit kettesben, legyen szó egy romantikus va-
csoráról, egy kávézásról, egy sétáról, vagy akár közös 
sportolásról. Veresegyházon egészen egyedülálló módon 
még egy gitáros-énekes-dicsőítő imaesten is részt lehet 
venni, ahol a házaspárok áldást kérhetnek, ebben minden 
helyi egyház részt vesz.  

A rendezvénybe számos helyi cukrászda, étterem, kávézó 
is bekapcsolódik, partnereink általuk meghatározott ked-
vezménnyel kedveskednek azoknak, akik bemutatják a há-
zassági anyakönyvi kivonatukat vagy az esküvői fotójukat. 
Ezeken a helyeken játékos feladatokkal, beszélgetős té-
mákkal is készülünk, ezzel is segítve azokat, akik kijöttek a 
randizás gyakorlatából.  

A szervezésnek még nem értünk a végére, de már tudjuk, 
hogy lesz lehetőség a résztvevő pároknak filmklubba menni, 
és utána beszélgetni, közösen sportolni a VVSK szakosztály-
aival, és nagyon bízunk benne, hogy páros-táncos lehetősé-
get is találunk idén. A tó körül is szép beszélgetős-gon dol - 
kodós séta várja majd a párokat, és a Termálfürdőben is lehet 
majd kedvezményesen üldögélni a melegvízben. A Bögre-kvíz 
pedig egy igazán vidám, aktív próbatétele lehet majd a háza-
soknak. 

Ebben az évben azokra is gondoltunk, akik bár korábban há-
zasságban éltek, valami miatt egyedül maradtak, nekik az 
evangélikus templomban lesz egy különleges, meghitt alka-
lom.  

Sokan javasolták és felajánlásokat is kaptunk, így idén nye-
reményjáték is színesíti ezt a szép hetet. Ennek részleteiről, a 
programokról és a kedvezményekről folyamatosan igyekszünk 
majd informálni az érdeklődőket honlapunkon és a Facebook 
oldalunkon. Örömmel fogadunk partnereket, felajánlásokat 
akár még az idei hétre is, de a jövő évre is, ahogy segítő szer-
vezőkre is nagy szükségünk van!  

 
Elérhetőségeink: 
https://www.facebook.com/hazassagheteveresegyhaz 
https://veresegyhaz.vaciegyhazmegye.hu/hazassaghete/ 
hazassagheteveresegyhaz@gmail.com

Házasság hete Veresegyházon
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Bódis Kriszta családi gyökereiről elmondta, hogy a nagypapá-
ja görög-katolikus pap, az édesapja kertészmérnök-környe-
zetvédelmi mérnök, édesanyja varrónő volt. Eredetileg festő-
művésznek készült, majd hendikepjei, veleszületett halláská-
rosodása ellenére író, pszichológus, esztéta, dokumentumfil-
mes lett belőle. Már 19-20 éves korában publikációi jelentek meg.  

Közel húsz éve közvetlen a nyomorban élők között dolgozik 
elsősorban Ózdon azért, hogy olyan támogatások, szolgálta-
tások rendszerét működtesse, amely lehetővé teszi a nyomor-
ból való kitörést. Ez a tevékenysége 1998-ban kezdődött, 
amikor önkénteskedve egy cigánytelep közepére – az ózdi 
Hétes-telepre – alkotótábort szervezett neves művészekkel. 
Ebből a programból komplex teleprehabilitációs munka fejlő-
dött ki, amelyet 2011-től rendszer szintű modellként a „Van He-
lyed Alapítvány” keretei között működtetett „Alkotásközpontú 
szociális és integrációs modell” néven. Ennek révén a Hétes 
telepen élők építő közösséggé formálódtak, fürdőházat épí-
tettek, focipályát, közösségi tereket hoztak létre, veteményes-
kertet ápolnak. A „Van Helyed” csapata adósságkezelést, 
tanítást és alkotómunkát is folytatott a telepen élő romákkal 
összefogva.  

Magyarországon jelenleg 1300 szegregátum van, amelynek 
mutatói: az ott élők főként alkalmi, vagy közmunkából élnek, a 
legtöbbjüknek még nyolc általános iskolai végzettsége sincs. 
Sok helyen már közművek – vezetékes víz, áramszolgáltatás – 
sincsenek.  

Jellemző az itt élők körében a korai gyerekvállalás. A felzár-
kóztatáshoz nincs elég anyagi erőforrás és szakember. Gya-
korlatilag nincs szociális ellátó rendszer. A kilátástalanság, 
perspektívátlanság és a nyomor újratermelődése, amelyben – 
a saját tapasztalatai alapján – egyedi támogatásokkal nem 
lehet eredményt elérni.  

Bódis Krisztina egy hatgyerekes család segítésén keresztül, 
mint ún. „fehér tőke” megtapasztalta, hogy hiába tud egyedi 
sikereket felmutatni, ezek az akciók nem hatékonyak. A válto-
zás eléréséhez társadalmi közmegegyezésre, folyamatos és 
hosszú távú támogatásokra van szükség. Ennek hatására ki-
dolgoztak egy olyan mintarendszert, amely alapján lépcsőze-
tes tervet készítettek a családok felemelkedésére. Bízott a 
partnerségben, a közösség és az alkotómunka erejében. A ter-
vet egy dán alapítvány is működőképesnek ítélte, és tíz éven át 
biztosította annak működését. Ennek leteltével már csak egy 
évet látnak előre, mert állami támogatást nem is remélhetnek. 

Az előadó bemutatta, hogy a program segítségével, milyen 
társadalmi előnyök érhetők el egy-egy gyermek felemelkedé-

sének támogatásával. Ez évente személyenként csupán 1,3-1,5 
Mft-ba kerülne, amely azonban 10-15-szörös megtérülés 
hozna a fiatal munkába állását követően az adóbefizetéseinek 
köszönhetően. Az integrációhoz az egészségügyi és oktatási 
rendszer fejlesztése is kellene, amelyhez kormányokon átívelő 
társadalmi konszenzusra, politikai akaratra volna szükség. 

A vendég szociális érzékenységét és elhívatottságát mutatja 
számos publikációja, amelyek az Európa kiadónál jelentek 
meg: A Kemény vaj (2003) egy szép és okos prostituált fejlő-
désregényén keresztül többek között a női alávetettségről, az 
egyenjogúság hiányáról, az emancipáció igényéről beszél. Az 
Artista (2006) nevelőotthonban élő és onnan szökdöső fiatalok 
sorsáról szól, fiktív dokumentarista interjúbetétek segítségével 
több nézőpontból járja körül a problémát. A Carlo Párizsban 
(2014) ifjúsági regény (is), amely egy okos, tehetséges és jóér-
zésű 15 éves telepi cigány fiú viszontagságairól, kalandjairól, 
sportkarrierjéről szól.  

2020-as évek legelején érdekes és különleges szépírói vállal-
kozásba fogott, amikor elkezdte írni a Tüdős Klára életét feldol-
gozó három kötetre tervezett regényciklusát (Istenhegy-ciklus), 
aminek első kötete 2022-ben jelent meg Kisasszonyképző cím-
mel, majd 2023-ban követte a Korzón a pokolba című második 
kötet.  

A közelmúltban könyvet írt Magyar Péterről és a Tisza Párt-
ról, amelynek egy negyven órányi beszélgetés az alapja. „Úgy 
gondolom sokak számára érdekes lesz önmagában is, ha az 
igaz és hamis hírek, értelmezések és félreértelmezések döm-
pingje mellett megszületik egy lineáris elbeszélés, és összeáll a 
kép” – beszélt a készülő könyvről az előadása végén. 

 
Rimai S. Éva

Fotó: Rimai S. Éva„A ki nem sírt könnyek belülről égetik a lelket.”  
(Bódis Kriszta)

A Civil Kör vendége Bódis Kriszta, a valóság kubikosa 
Bódis Kriszta pszichológia és esztétika szakon végzett az ELTE-n. A kilencvenes évek végén közel száz dokumentumfilmet, 

riportot készített a Magyar Televíziónak marginális csoportokról, fajsúlyos társadalmi kérdésekről. 
Szólt a prostitúcióról, a kiszolgáltatottságról, a kirekesztésről, a homoszexualitásról, a társadalmi előítéletekről, 

a szolidaritásról, a romák helyzetéről és a roma kultúráról is. Életpályájáról, családi gyökereiről, írói munkásságáról, 
sikereiről és kudarcairól kendőzetlen őszinteséggel beszélt a hallgatóságnak. 

A beszélgetésre 2024. november 28-án került sor a Civil Kör szokásos hóvégi összejövetelén az Innovációs Központban, 
telt házas érdeklődés mellett. Az est házigazdája dr. Mohai Imre volt. 

Bódis Kriszta Mohai Imrével

A Van Helyed Alapítvány természetesen várja, fogadja és köszöni a jóérzésű olvasók támogatását, 
amit a 10702332-65873230-51100005 számlán tehetnek meg, vagy felajánlhatják adójuk 1%-át a 18204364-1-42 adószámra.
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Kosik József, aki több mint órásmester 
Kosik József 43 évvel ezelőtt, 1982. február 1-jén nyitotta meg üzletét egyéni vállalkozóként a városban. 

1992-ben tőkéstársak csatlakoztak hozzá és a cég Moteko Kft.-ként lett bejegyezve a cégnyilvántartásba, 
de ez az együttműködés nem tartott sokáig. 2008 júniusában a cég neve KOSIK Kft.-re változott. 

Az évek folyamán csak a név módosult, a fő tevékenység, az órajavítás és a lakosság szolgálata maradt. 
Kosik József, – aki évekig a város alpolgármestere is volt, 2002-ben Veresegyházért Emlékplakettben, 

2010-ben Veresegyház Díszpolgára cím kitüntetésben részesült. 
Megköszöni a városnak a munkája iránt tanúsított bizalmat és az elismeréseket. 

 
Az órásmester 
Kosik József 68 évvel ezelőtt Galgahéví-
zen született. Édesapja kovács, édesany-
ja szakácsnő volt. Bátyja órásnak tanult 
egy turai mesternél. Neki is megtetszett a 
sok apró alkatrész és ő is ezt a szakmát vá-
lasztotta, bár édesapja finommechani-
kai műszerésznek szánta. A testvére a sze-
me miatt nem maradt a pályán, de ő egy 
életen át kitartott mellette.  

Tanulmányait hároméves szakmunkás-
képzőben folytatta, amely egy hét tanulás, 
egy hét szakmai gyakorlat váltakozását je-
lentette akkoriban. Vizsgáit egy gödöllői 
órásmesternél tette le. Ezután turai meste-
rénél dolgozott 12 évig, onnan került át Ve-
resegyházra. Pásztor Béla polgármester jó 
szívvel fogadta a fiatal vállalkozót, de nem 
jósolt neki fényes jövőt, mert úgy gondolta, 
hogy nem tud a településünk eltartani egy 
órásmestert. Szerencsére az élet erre rácá-
folt. Itt az ún. Pintér-féle házban, majd az Át-
rium Üzletház megépülését követően a már 
ismert üzletben folytatta a mesterséget.  

Egy rövid ideig Isaszegen, Aszódon, 
Fóton és Turán is volt üzlete néhány be-
fektetővel együtt, de a remélt haszon el-
maradt, így ezek megszűntek és ő maradt 
egyéni vállalkozóként Veresegyházon. 
Kezdetben mechanikus órákat javított, 
később azonban – a digitális technika 
megjelenését követően – a digitális órák-
kal kapcsolatos ismereteket külön tanfo-
lyamon sajátította el. A szerelem azonban 
a mechanikus óráké maradt. Egy időben 
az Elan típusú óráknak volt az országos 
márkaszervize. Sajnálja, hogy szeretett 
szakmájának lassan üt az utolsó órája. Ma 
már nincs órásképzés. Egy tanítványa 
neki is volt, aki megszerezte a szakkép-
zettséget, de nem maradt a szakmában. 
Órásmesterként sokat kell dolgozni, de 
nem lehet meggazdagodni. Öröm szá-
mára, amikor egy szerkezet újra életre kel. 

Szociális érzékenységére vall, hogy idős, 
nehéz sorsú emberektől sokszor nem fo-
gadott el pénzt a javításért. 

 
Közéleti szerepvállalásai 
Kosik József a rendszerváltás idején a Kis-
iparosok Országos Szövetségének volt 
tagja, amely a szervezet a vállalkozók ér-
dekképviseletét látta el. Szakmai segítsé-
get nyújtott például a könyveléshez, in-
formációval szolgált az egyes iparos szak-
mák országos lefedettségéről, elhelyez-
kedéséről. A lakosság bizalmából helyi 
képviselő és alpolgármester is volt. Örö-
mét lelte az önkormányzatiság tanulásá-
ban, azokban a sikerekben, amelynek 
nyomán az egykori faluból 25 évvel ezelőtt 
olyan élhető kisváros lett, amelyre méltán 
lehetünk büszkék. Külföldi útjai során 
megismerte a település testvérvárosait is. 
Az így szerzett tapasztalatairól be is szá-
molt a Veresi Krónika hasábjain. A lakos-
ság mindig megtalálta őt a boltjában, így 
naponta „tartott ügyfélfogadást” munka 
közben, míg a vendégek óráit javította. Ha 
tudott, mindig segített a lakosság prob-
lémáinak orvoslásában.

Magánélete, tervei 
A mester 1987 óta él a városban családjával. 
Első házasságából két lánya született: Ág-
nes és Dóra. Jelenlegi, harmadik feleségé-
nek kettő, neki egy unokája van. Párjával 
Jászszentandráson vásároltak egy tanyát, 
ahol közösen szeretnék a természet, a kert 
nyújtotta örömöket élvezni. Tervezik a ba-
rátok meglátogatását, utazni szeretnének 
és néhányszor közösen körbe ülni a bog-
rácsot a családdal. Az órásmesterséget 
már csak kedvtelésből, hobbiszinten sze-
retné folytatni, de végleg felhagyni nem tud 
vele. Kosik József fiatalon – kevesen tud-
ják róla – autóversenyző is volt. Még mos-
tanában is látogat nézőként versenyeket a 
barátaival. Néhány évig még egészségben 
élvezni szeretné az élet örömeit. 
 
Kisné Takács Ildikónak, az önkormányzat 
volt protokollért felelős munkatársának 
gondolatai Kosik Józsefről:  
„Jóska Pásztor Béla polgármester úr töké-
letes jobbkeze volt, akinek a szolgálat szent 
volt. Első szóra letette a munkáját és indult 
oda, ahol szükség volt rá. Feltűnésektől 
mentesen, háttérben, szerényen tette a dol-
gát. Arra törekedett, hogy amit csinál, az-
zal mindenki elégedett legyen. Számtalan 
esetben kellett polgármester urat rendez-
vényeken helyettesítenie, ahol becsülettel 
helyt állt. Mindig felkészülten érkezett. A pro-
tokoll előírásait betartva, tisztelettel fo-
gadta a város vendégeit, határon innen és 
túlról egyaránt. Majd három évtizeden át ő 
felelt a külföldi kapcsolatokért. Ezek a hi-
vatalos kapcsolatok gyorsan és könnyedén 
váltak közvetlen emberi – baráti kapcso-
latokká, melyben neki óriási szerepe volt. 
Szeretettel és őszinte szívvel építette ki a vá-
ros testvérvárosi együttműködéseit, ezzel 
hatalmas terhet véve le polgármester úr vál-
láról.  

Az évtizedek során lezajlott helyható-
sági választások során egyszer sem volt 
kérdés, hogy felkérése esetén vállalja-e az 
alpolgármesteri tisztet. Végtelen alázattal 
és tisztességgel állt a feladat elé. Segítő-
készsége, embersége és önzetlensége ma 

„Múlnak a percek és telnek az órák, de csak a most számít, ezt fogd fel, ami volt, elmúlt, ami jön, lesz majd, ez így van rendjén, ne keseredj el, be-
zárul egy ajtó, de nyílik egy másik, közel a cél, látod, nem sok kell, az alagút hosszú, de ott van a végén a fény, amit keresel, ne felejtsd el.” (Deniz)

2024. december 21. után megkezdte 
jól megérdemelt nyugdíjas pihené-
sét, üzletét bezárta.

Kosik József

Fotó: Hollai Gábor
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is példaértékű. Személyes adományaival, felajánlásaival min-
den esetben a jó szándék vezérelte. A képviselő-testület szakmai 
munkáján túlmutató elkötelezettségéért, lelkiismeretes közéleti 
munkájáért és a közösségépítésben tanúsított szellemiségéért 
tisztelték az emberek.  

2015-ben polgármester úr településvezetői megbízatásának 
50. évfordulójára készültünk. A testület úgy döntött, hogy Dísz-
polgári címet adományoz a számára, melynek átadása lesz a 
nap meglepetése és egyben fénypontja is. Az esemény meg-
szervezését Jóska tartotta kézben. Emlékszem, mennyire tartott 
attól, hogy ismerve polgármester úr puritán, minden feltűnéstől 
mentes, mértéktartó személyiségét, esetleg nem fogja a díjat át-
venni. A meglepetés tökéletesen sikerült és Jóska szemmel lát-
hatóan azonnal megkönnyebbült.  

Az égiek úgy rendezték, hogy 2010-ben Jóska a Díszpolgári ki-
tüntetését, én pedig a Darányi díjat ugyanazon ünnepen vehet-
tük át. Az külön öröm volt számomra, hogy nekem jutott a 
megtisztelő feladat, hogy méltassam a városért végzett munká-
ját. Erre szokták mondani, hogy nincsenek véletlenek. Úgy örül-
tünk egymás elismerésének, mint a testvérek. Ezt nagyon nehéz 
szavakban kifejezni.” 

 
Pásztor Béla örökös polgármester gondolatai Kosik Józsefről: 
„Kosik József talpig becsületes ember, aki sokat tett a közösségért. 
A város ügyeiért mindig kiálló, tettre kész ember, akire mindig le-
hetett számítani alpolgármesterként is. Olyan tiszta lelkű, segítő-
kész embert ismertem meg benne, akit barátként tisztelek és sze-
retek. Órásmesterként is lelkiismeretes, szorgalmas, korrekt mester, 
akit példaképül állítok önmagam és a város lakói elé. Köszönet a 
lelkiismeretes munkájáért és jó egészséget kívánok a megérdemelt 
pihenéséhez magam és a város polgárai nevében”. 

 
Rimai S. Éva 

Fotó: Hollai Gábor

Téli örömök a befagyott Öreg-tó jegén (1978) 
(A fotó a Városi Múzeum tulajdona (negatívról másolva)

MÚLTIDÉZŐ 
Szabóné Vank Erzsébet gyűjteményéből
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A csoportos tárlat előzményeként több Veresegyházon élő al-
kotó is felkérést kapott, hogy részt vegyen a szeptemberben 
megrendezésre kerülő Ars Sacra Fesztiválon, amely technikai 
okok miatt mégsem valósult meg. „Az itteni művészek akkor már 
gondolatban, szellemiségben felkészültek a tárlatra, ezért arra gon-
doltunk, hogy legyen egy hozzá kapcsolódó, de teljesen különál-
ló kiállítás” – meséli a kezdetekről Marosán László, a Váci Mihály 
Művelődési Központ munkatársa, az egyik művészeti rendező.  

Elsősorban a Veresegyházon élő, illetve az innen elszármazott 
hivatásos és amatőr alkotókat szólították meg a szervezők: még 
a vernisszázs előtti napokban is érkeztek művek. Ennek ered-
ményeként műfajilag és tematikailag is sokrétű, gondolatéb-
resztő műalkotások jelentek meg a Veres Art Galériában, hiszen 
valamennyi alkotó sajátos hangnemben értelmezte művészet-
hez, vagy éppen a hithez fűződő viszonyát. 

Az eseményen Cserháti Ferenc polgármester és Csécsyné Dró-
tos Edina, a Váci Mihály Művelődési Központ igazgatója is kö-
szöntötte a vendégeket. Az alpolgármester egy izgalmas 

kez deményezést is megosztott a szép számban összegyűlt ven-
dégekkel. „A 2025. június 28-29-i rendezvényünkre tervezünk egy 
összművészeti tábort. A 23-i héten kezdenénk el és beletorkollna a 
Városünnepbe. A település alkotóművészeit szeretnénk felkérni 
ennek szervezésére, megtartására, úgyhogy a jelenlévőket máris 
szeretettel meghívom, várjuk az ötleteiket, elképzeléseiket”. 

A kiállítás fellépőjeként Gőbölös Krisztina musical énekesnő 
tematikához illő dalokat adott elő, kezdésként például Sarah 

Kiállításmegnyitó a Veres Art Galériában 

Hit és művészet összefonódása 
December 13-án, pénteken 18 órától került sor a Veres Art Galéria tavalyi utolsó kiállításának megnyitójára. 

A Hit, művészet – művészet, hit címet viselő tárlat harmincegy veresi, illetve veresi kötődésű alkotó munkáiból állt össze 
és 2025. február 21-ig látogatható. A kiállítást Marosán László képzőművész és Ilés-Muszka Rudolf szobrászművész rendezte, 

közreműködött Gőbölös Krisztina színész-énekes. 

Kultúra

Csécsyné Drótos Edina

Marosán László és Gőbölös Krisztina

Cserháti Ferenc polgármester

Fotók: Hollai Gábor
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McLachlan Angel című számát. Az ünnepélyes megnyitás feladata Novák Valentin kor-
társ író, költőre hárult, aki legelőször 2014-ben töltötte be ezt a szerepkört Veresegyhá-
zon. Ezúttal is alaposan tanulmányozta a kiállított műveket, mielőtt Figyelmeztetés 
lankadóknak címmel értő elemzést tárt a közönség elé. „Azon gondolkodtam minap, a 
művészet hitbéli kérdés-e. Mi a mozgatórugó? Isten mozgatja az agyat, a kezet, a tollat, 
az ecsetet, hangszert? Isten akarja láttatni magát, vagy mi hajtjuk félre a nem tudás lep-
leit és így próbálunk Isten lényéhez jutni, ami majd továbbhat a befogadó elmékre?” – 
kezdte polemizálását a művész, aki immár kilencedik alkalommal járt nálunk. A meg-
csorbult keresztek, tündérszárnyak és egyéb allegóriák láttán arra a következtetésre 
jutott, hogy Isten valamennyi műalkotásban benne lakozik, és ezt minden halandónak 
meg kell tapasztalnia. Erre kínál soha vissza nem térő alkalmat a jövő év februárjáig lá-
togatható nagyszabású tárlat. 

Márkus Judit

Részletek elérhetőek a mellékelt QR-kód segítségével a VeresNet tv YouTube csatornáján

A KIÁLLÍTÓK NÉVSORA: 
Báthory Anna, 
Czene Anikó, 

Darvasi László, 
Dékán-Deák Csenge, 
Ilés-Muszka Rudolf, 

Juricsek Ferenc, 
Kovács Attila, 
Kozári Ákos, 

Kun Éva, 
Labancz Zsuzsa, 
Lichner Barbara, 

Füzi Papp Zsuzsanna,  
Marosán László,  
Márton László, 

Máthé Ivett, 
Megyeri Krisztina, 

Megyeri László, 
Meskó Kinga, 
Módy Péter, 

Molnár Krisztina, 
Móricz Katalin, 

Nagy Csilla, 
Orosz Helga, 
Pintér Éva, 
Pirók Irén, 

Szabóné Vank Erzsébet, 
dr. Székely Mendel Melinda, 

Tarcsi Dániel, 
Tóth Lívia, 

Veréb Csilla, 
Veréb József. 

 

 Nován Valentin író, költő ünnepélyes megnyitó beszéde közben
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„A betlehemezés az egész Kárpát-medencében elterjedt, Jézus szü-
letését hirdető, koreografált mesejáték. Mi a Százvirágos Nép-
táncegyüttessel kifejezetten veresegyházi betlehemes szöveg-
környezetbe helyeztük, illetve régmúltban énekelt dalokat hasz-
náltuk fel. Örömömre szolgál, hogy mindehhez a Veresegyházi Ha-
gyományőrző Népi Együttestől tudtunk megfelelő forrást szerezni” 
– mondja Utasi Péter, aki feleségével, Utasi Viktóriával egye-
temben egy éve foglalkozik a népi hagyományokat, néptáncokat 
kedvelő alsó tagozatos gyermekekkel, a Váci Mihály Művelődési 
Központ állandó csoportjaként.  

December 20-án a Göncz Árpád térről indult az a „turnébusz”, 
amivel a csapathoz tartozó gyerekek több családnál, valamint 
a Tájházban, a hagyományőrzőknek is bemutatták ezt a szép 
régi hagyományt. A pedagógus szerint a színpadi előadás-
móddal ellentétben, így tudta igazán betölteni eredeti funkci-
óját ez a karácsonyhoz kötődő magyar keresztény népszokás.  

A szereplőket mindenhol nagy szeretettel és apró kedves-
séggel, cukorral, naranccsal, vagy éppen forró teával várták. 
„Valójában ez az érzés az, ami miatt a betlehemezés visszake-
rülhet egy olyan formába, amivel annak idején igazi értéket te-
remtett a közösségekben, vagy bármilyen településen. Egyelőre 
nem vertük nagydobra ezt a kezdeményezést, mivel nem tudtuk, 
mennyi energiájuk lesz a gyerekeknek és persze a szüleiknek erre 
az egészre. De nagyon tetszett nekik ez az első ízben történt pró-

bálkozás, az, hogy utazunk, bekopogunk, együtt vagyunk” – teszi 
hozzá Utasi Péter, vagy ahogy mindenki ismeri, Pepe bácsi.  

A népes létszámú gyerekcsoport a település különböző ren-
dezvényein rendszeresen feleleveníti az elmúlt idők hagyo-
mányait, legyen szó népi játékról vagy táncokról. És ez nem 
csupán nekünk, nézőknek nagyszerű, hanem a Veresegyházi 
Hagyományőrző Népi Együttes tagjai is bizakodva néznek az 
utánpótlás lehetséges apró alanyaira. 

Márkus Judit 

A Százvirágos Néptáncegyüttes betlehemes játéka 
 

Szabad-e bejönni a betlehemmel? 
Az év végi adventi időszak rendezvényein többször is találkozhattunk az Utasi Péter néptáncpedagógus által vezetett 
Százvirágos Néptáncegyüttessel. Míg a kisebb korosztállyal lucázást, addig a nagyobb gyerekekkel betlehemi játékot 

mutattak be. Ez utóbbinak szép kiteljesedése történt december 20-án pénteken este, 
amikor házról-házra járva is felidézték a megváltó születését. 

A Százvirágos Néptáncegyüttes és a Veresegyházi Hagyományőrző Népi Együttes

Fotók: Hollai Gábor
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„Nem lehet egészen boldog ember, akinek nem öröm a zene. Erre az 
örömre azonban tanítani kell az emberiséget, mert magától nem jut 
el odáig.”                                                                                  (Kodály Zoltán) 

 
A teltházas esemény repertoárja a klasszikusoktól a kortárs szer-
zőkig terjedt, felölelve a zenei műfajok széles körét, romantikustól 
a jazzig és improvizációig. A zeneiskola valamennyi tanszaká-
nak tanárai felléptek. Bemutatták saját hangszerük varázsla-
tosságát, példát és zenei élményt nyújtva ezzel diákjaiknak, szü-
leiknek, s a közönség soraiban helyet foglaló érdeklődőknek.  

Hallhattunk rézfúvós muzsikát (Bodor Krisztián, Gräff Ru-
dolf), zongoranégykezest (Farkas Yuki, Gulyás Kornélia), 
vonós-fuvola kamarazenét (Fritschéné Ambrus Gabriella, 
Kátai Katalin, Miklós Ágnes, Neczné Alapi Katalin, Zán András), 
fuvola szólót zongorakisérettel (Kutas Dominika), részletet a 
Koldusoperából (Bonifertné Száraz Lívia), egy kortárs zene-
szerző klarinétra komponált fergeteges, bravúros darabját 
(Bán Tamás, Ruszinkóné Czermann Cecília), „Kubai álmok” fan-
táziacímű, latinos hangzású ütőhangszeres improvizációt 
(Nagy Nándor, Orosz Balázs), a közelmúlt egyik legmeghatá-
rozóbb jazz-trombitásának, a kétszeres Grammy-díjas Dizzy 
Gilespinek egy művét (Szilágyi Levente, Szabó Zoltán, Zán 
András, Takács Dávid, Nagy Nándor, Orosz Balázs), s egy igazi 
kuriózumot, egy olyan művet, melyet szerzője (Leroy Ander-
son) zenekarra és írógépre komponált! (Tanári kiszenekar és 
Orosz Balázs.. Igazi különlegesség volt! A közönség vastapssal 
jutalmazta ezt a zenei ínyencséget!  

A szerző svéd bevándorló szülők gyermeke, később a Pen-
tagonban a katonai hírszerzés skandináv osztályát vezette. Ott 
biztosan gyakran használt írógépet, ezért írhatta meg az 50-
es években szellemes darabját e szerkezetről. Hogy került egy 
zeneszerző a katonák és hírszerzők közé? Anderson svéd szár-
mazása és skandináv nyelvismeretei révén a világháborúban 
katonai kémelhárítóként dolgozott Izlandon. Az USA hadse-
rege a háború után is igényt tartott a Harvardon végzett, 10 

nyelven beszélő katona tudására, de legjobban mégis a zené-
ben fejezte ki magát. 1976-ban csillagot kapott a Hollywoodi 
Hírességek sétányán, 1988-ban beválasztották a Dalszerző Hí-
rességek Csarnokába, Cambridge-ben utcát neveztek el róla.  

A hangverseny darabválasztásai, az azokat előadó zenészek, 
tanárok játékukkal minőségi kikapcsolódást, igazán kellemes, 
élvezetes késő délutánt szereztek közönségüknek. Az előttünk 
álló, ilyenkor szokásos, megsokasodó év végi teendők előtt fel-
töltődve térhettünk otthonainkba. 

A jótékonysági hangverseny idei támogatási célja az iskola 
számára hiánypótló eszközök (például kottaállványok és a tá-
rolásukra, szállításukra alkalmas tároló láda) beszerzése, de el-
sősorban a zeneiskola hangversenyzongorájára való speciális 
zongorahuzat készíttetése, mely megóvja a hangszert a külső 
sérülésektől. Utóbbit készítője december 12-én át is adta az is-
kolának, s a Yamaha hangversenyzongora azóta „felöltöztetve” 
várja a rajta játszókat. Megtekinthető a zeneiskola Spera Ágnes 
termében (Nagyterem). 

A Szinkópa Alapítvány és a Zeneiskola ezúton is köszöni a 
támogatást! 

Bacsa Gabriella – Rimai S. Éva

A Lisznyay Szabó Gábor Alapfokú Művészeti Iskola  
jótékonysági tanári hangversenye 

A Váci Mihály Művelődési Központ színháztermében, a Szinkópa Alapítvány és a Zeneiskola közös szervezésében, 
2024. november 24-én került sor a veresegyházi zeneiskola tanárainak jótékonysági hangversenyére. 

A már évek óta hagyományossá vált jótékonysági est háziasszonya Udvard Gizella volt, aki az intézmény fennállása óta 
fáradhatatlan tagja a tanári karnak. Hangsúlyozta a személyes tapasztalatszerzésnek 

és a közvetlen zenei élmény megélésének a jelentőségét a mai online világban. Konferálásában számos érdekes 
információval gyarapodhattunk a műsorban elhangzott zenedarabokról, a zeneszerzőkről.  

Fotó: Veréb József

Fotó: Rimai S. Éva
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Kosik Dóra igazgató asszony ünnepi köszöntő szavait követően elsőként egy nagyon 
ismerős dal, a „Jingle Bell Rock” (Száncsengő Rock) csendült fel az Ütő kamaraegyüttes 
tolmácsolásában.  

A hangulat megteremtődött és sorra jöttek a dallamok. Luiz Bonfa brazil gitáros és 
zeneszerző „Black Orpheus” című műve a Jazzgitár kamaraegyüttes előadásában. A 
szerző az 1959-ben bemutatott Oscar-díjas, a Fekete Orfeusz című film örökzöld ze-
néjének alkotójaként él tovább az emlékezetünkben.  

A harmadik műsorszám Wolfgang Amadeus Mozart utolsó befejezett egyházi 
műve: „Ave verum corpus D-dúr motetta”, a Fuvola kamaraegyüttes előadásban ke-
rült a közönség karácsonyi ajándékkosarába. Mozart a motettát Corpus Christi 
(Krisztus legszentebb testének és vérének) ünnepére komponálta. Az 1791-ben ké-
szült mű eredetileg kórusra, vonós hangszerekre és orgonára íródott. Az idők folya-
mán az egyházzenei műnek számos átirata született, így többek közt fuvolára is. 

Gitárzene volt a következő műsorszám, az iskola növendékei alkotta Gitárzenekar 
két különböző zeneszerzőtől választott darabot. Az egyik szerző a ma élő Suba Sán-
dor a debreceni Rocksuli alapító tanára, akitől a „Karácsony reggelén” című darabot 
játszotta a zenekar, továbbá Maria Catharina Linnemann huszadik századi német 
zeneszerző és zenetanártól: „Ima a békéért” című művét. 

Következett a Klarinét kamaraegyüttes három műsorszámmal: W. A. Mozart: „An-
dante grazioso”, továbbá egy ír dallam és a „Csendes éj”című karácsonyi dal. 

Egy vasárnaponként megjelenő angol újság a The Observer, Bob Chilcott zene-
szerzőt „a brit kóruszene kortárs hőseként” emlegeti. Chilcott nevét többek közt fém-
jelzi az általa komponált kóruszenei katalógus, melyet az Oxford University adott ki. 
Leggyakrabban előadott darabjai közé tartozik: „A Little Jazz Mass”, ebből a műből a 
„Kyrie” tétel csendült fel a Gyermekkórus előadásában. Vezényelt: Márkus Erzsébet.  

A Vonós zenekar Kátai Katalin vezényletével három zeneszerző művét mutatta be. 
Elhangzott: Csajkovszkij: „Reggeli fohász”, Schubert: „Walzer” és Rolt Lovland: „Song 
of Secret” című szerzeménye. 

Az iskola karácsonyi hangversenyein fellépő népzene tanszakosok mindig nagy 
sikert arattak. Most sem volt ez másképp. Mihálydeák Barna tanár úr közreműködé-
sével a növendékekből álló együttes „Karácsonyi népdalok” címmel vonós hang-
szereken énekhangra muzsikáltak. 

Zán András csellóművész-tanár Michael Bublé: „Let it Snow” című lemezének ka-
rácsonyi dallamait idézte a közönség elé hangszerével.  

Befejezésül a Fúvós zenekar játékát élvezte a közönség, Frischéné Ambrus Gab-
riella vezényletével, majd közös énekléssel a „Mennyből az angyal” című karácsonyi 
dallal zárult a hangverseny. Konferált: Udvard Gizella tanárnő. 

Veréb József

Lisznyay Szabó Gábor Alapfokú Művészeti Iskola – karácsonyi hangverseny 

Angyalok hangja kél 
A kereszténység egyik legnagyobb ünnepe alkalmából Veresegyház művészeti 

oktatási intézménye, a tanárok és a növendékek közreműködésével minden évben 
megrendezi az iskolai karácsonyi hangversenyt. A teltházas ünnepi programnak 

az idén is a Váci Mihály Művelődési Központ adott otthont. 

Fotó: Veréb József

Fotó: Hollai Gábor

Veresegyházi Cantemus Kórus 
– karácsonyi hangverseny 

 

Karácsonyi muzsika
Az eltelt évtizedek során hagyománnyá vált 
a Veresegyházi Cantemus Kórus fellépése a 
karácsonyi ünnepkörben. 2024. december 
21-én a Szentlélek-templom padsorai meg-
teltek a kóruséneket szerető, a karácsonyi ün-
nepre készülő emberekkel. A kórus tagjain kí-
vül közreműködőként olyan neves művé-
szek is felléptek, mint: Csibikúti Gréta szop-
rán szólista, Ella István orgonaművész, Ju-
lianna Karpovich I. hegedűs, Szőcs Emese 
II. hegedűs és Bencze Mariann brácsás.   

A jelenlevőket Rolik Róbert plébános kö-
szöntötte, majd dr. Fehér Anikó néprajzkutató 
műsorvezetésével sorra hangzottak el a kórus 
repertoárjának legszebb karácsonyi darabjai. 
Többek közt Berkesi Sándor Liszt Ferenc- és 
Kossuth-díjas karnagy, kortárs zeneszerző 
„Betlehemi csillag” című műve. „Betlehemi 
csillag csodafényt ád, / Hirdeti az ég, föld 
nagy Királyát. / Bölcsek és pásztorok, bölcsek 
és pásztorok őt imádják…” Felemelő érzés volt 
hallgatni a kórust, igen szépen szólt a férfiak 
szólama ebben a vegyeskari műben is. Ella 
István orgonaművész nemcsak közreműkö-
dőként volt jelen a hangversenyen, hanem 
szólójátékával Lisznyay Szabó Gábor egyház-
zenész, zenepedagógus „Két magyar paszto-
rálját” is becsempészte a hallgatóság sorai 
közzé. Ella Istvánt a tanár úrhoz különös sze-
mélyes kapcsolat fűzi. Mint korábban el-
mondta: „Magánúton zeneszerzést és össz - 
hang zattant tanultam nála, továbbá ő vitt be 
a Központi Papi Szemiárumban működő Kán-
torképző Tanfolyamra.” 

A kórus előadásában hangzott el egyik 
legszebb karácsonyi dalunk, Bárdos Lajos: 
„Karácsonyi bölcsődala”. „Aludj, aludj én 
szentségem, csillag jön a széles égen. 
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Fabriczius József Általános Iskola – karácsonyi hangverseny 
 

A karácsony a születés ünnepe 
Müller Péter író „A Karácsony Csodája” című írásának egy részletével 

köszöntötte Ácsné Csáki Ildikó műsorvezető a Fabriczius József Általános Iskola 
idei karácsonyi ünnepi műsorán megjelent vendégeket, szülőket, gyerekeket 

és pedagógus kollégákat. 

Most is a 3.a osztály tanulói léptek először a közönség elé betlehemes műsorukkal. 
Pataki Valéria és Takács Réka tanárnők rendezésében új megközelítésben tárult elénk 
a karácsony szépsége, a kis Jézus megszületésének története. A gyerekek önfeledt 
játékában teljesedett ki a cselekmény. „Karácsony éjszakáján valamikor régen ezer 
csillag égett fenn a magas égen. Sötét éjszakában őrizve a nyájat békés szívű, csen-
des pásztorok tanyáztak. Feküdt már a nyáj is csendben elpihenve csak egy-egy halk 
kolomp kondult meg a csendben...” Csiha Kálmán: „Egy régi éjszaka” című versével 
vette kezdetét a cselekmény, majd megelevenedett a színpad: az angyalok kórusa 
énekelt, és a pásztorok vígan táncra perdülve ünnepelték az örömhírt… A történet to-
vább folytatódott: verssel, énekszóval, muzsikával Jézus megszületésének ünnepén. 

Mielőtt kezdetét vette volna a gyermekkórusok műsora, két fellépő is színpadra 
került. Elsőnek Penczi Emma nyolcadikos tanuló, Ady Endre: „Karácsony” című köl-
teményét szavalta el, majd Huszainé Kolozs Zsuzsanna tanárnő egy délamerikai ka-
rácsonyi énekkel ajándékozta meg a közönséget. 

Következett a „Harangvirág kórus” hatvanhét éneklő pacsirta, piros ruhás lányok 
és fehéringes fiúk vegyes csapata. Műsorukban szerepelt többek közt: Vavrinecz 
Béla: „Széles a Balaton” című népdal-feldolgozása, Karai József: „Tündér, ha lennék 
fűszálra lépnék, harmat hulláskor virágot tépnék” kezdetű dal. A „Felsősök kórusa” 
műsorában a következő darabok szerepeltek: Bárdos Lajos: „Üszküdárá”, Mikola Le-
ontovich: „Carol of the Bells” és Benjamin Britten: „Ceremony of Carols 4. és 6. tétel”.  

Az est csúcspontjaként miután a teremben kialudtak a lámpák, a két kórus a ke-
zükben pislákoló fények mellett közös éneklésbe kezdett. Műsorukon: Dvorák: „Új 
világ szimfónia” karakteres dallamai után a közönség bevonásával népi énekek 
közös éneklésével zárult a karácsonyi hangverseny. Szalainé Gulyás Ágnes igazgató 

asszony ünnepi gondolataival kívánt mindenkinek békés, boldog 
karácsonyt. Az est folyamán zongorán kisért: Szabó-Bira Zsuzsanna, 
vezényelt: Takács Réka. 

Veréb József   

Fotó: Veréb József

„Most pedig figyelj jól: a karácsony a születés ünnepe. Valaminek vége van, és valami most 
jön létre. Bárhol. Akár egy istállóban is. Állatok között, segítség nélkül, egy gyűlölettel teli, 
gonosz és sötét világban, ahol a kis Jézus született…”                                              (Müller Péter)

„Csendes éj, drága szent éj, mindenek álma mély. 
Nincs fönn más, csak a drága szent pár. Várja, 
gyermeke alszik-e már.”

Fényes útját bölcsek járják, áldásodat várva 
várják…” A kórus minden egyes karácsonyi 
hangversenyén elénekelte Joseph Mohr és 
Franz Gruber: „Csendes éj” című szerzemé-
nyét, ezzel a gyönyörű dallammal zárták ko-
rábban az adventi koncertjeiket. Most egy 
kicsit másképp történt, mert még csak ezt 
követően jött a finálé a vendégművészek 
közreműködésével. A hangversenyt köve-
tően Cserháti Ferenc polgármester megkö-
szönte a kórus egész éves munkáját, egyben 
áldott, békés karácsonyt kívánt az önkor-
mányzat nevében az egybegyűlteknek. 

Különleges volt ez a hangverseny, gyö-
nyörű dallamok, kimagaslóan szép ének, har-
monikus zenei kíséret. Mindez együtt: szívet, 
lelket felemelő karácsonyt váró érzelem. 

Veréb József  

Veresegyházi Cantemus Kórus 
karácsonyi műsora 

G. F. Händel: Örvendj világ! 
– Közreműködik: Ella István orgonaművész 

Tomas Luis de Victoria: Ave Maria 
Kodály Zoltán: Adventi ének – egy XVIII. századi 
francia misekönyvből (Szedő Dénes fordítása) 

Berkesi Sándor: Betlehemi csillag 
Joseph Haydn: Áldott a Jákob Istene – 31. zsoltár 

Ella István (orgona) 
Lisznyay Szabó Gábor: Két magyar pasztorál 

Lisznyay Szabó Gábor: Puer natus in Betlehem 
Bárdos Lajos: Karácsonyi bölcsődal 

Farkas Ferenc: Soha nem volt még ilyen áldott éj 
Vavrinecz Béla: Magyarok Nagyasszonya 

Franz Gruber: Csendes éj 
Esterházy Pál: Harmonia Caelestis, Karácsonyi 

kantáta – részletek, Sol recedit igneus, 
Veni Creator Spiritus, Pange lingua, 

Puer natus in Betlehem – Canite Caelites 
Mozart Ave verum Corpus – KV.618

Részletek elérhetőek a mellékelt QR-kód segítségével 
a VeresnNet tv YouTube csatornáján
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Hogyan kezdődött a zenei pályád? 
Gyerekkoromban évente az unokatest-
véremmel nagymamánknál nyaraltunk 
egy kis faluban Kelet-Ukrajnában. Sokat 
énekeltünk, verseket szavaltunk, mese-
játékokat rendeztünk. Egy ilyen nyáron az 
unokatestvérem magával hozta a „titkok 
könyvét”, mely tele volt rejtjelekkel, és ami-
kor azt mondta, hogy nem ér rá játszani, 
mert szolfézst kell tanulnia, miután ki-
nyitotta a könyvet és énekelni kezdett, már 
tudtam, nekem SZOLFÉZS kell. Ősszel 
édesanyám be is íratott a zeneiskolába, de 
csak egy szabad hely volt a cselló osz-
tályban. Az első találkozásomat a hang-
szeremmel szívemben őrzőm. Szerelem 
volt első látásra. Első tanáromnak kö-
szönhetem, hogy zenész lettem. Az ő 
költői világmeglátását szerettem meg 
először, később már a zenét is, mert egy-
szer csak rájöttem, hogy ez a varázs örök-
ké tart. Megtanította, hogy a zene nem a 
hangszer sajátosságából indul, hanem az 
ember szívéből. És van, amikor a könnyek 
felérnek Istenhez. 
Valahogy így kezdődött az én zenei „pályafutásom”, a cselló azó-
ta is meghatározza az életem. Tizennégy éves voltam mikor fel-
vételt nyertem a Lembergi Solomiya Krushelnytska Zenei 
Szakközépiskolába. Itt kezdődött a beavatás az igazi művész élet-
be. Rengeteget gyakoroltunk, koncerteztünk, a diákigazolvá-
nyunkkal pedig szabadon (ingyen) bejárhattunk a Filharmónia 
koncertekre, operaházi és színházi előadásokra. Akkor is ott le-
hettünk, amikor világhírű művészek turnéztak a városban. 
Ilyen koncerteken nem túlzás, ha azt mondom, hogy még a csil-
láron is lógtak az emberek, annyi érdeklődő volt. Mi, diákok pe-
dig reflektorok mögött a karzaton álltunk.    
Zeneakadémiai élményeid?    
Érettségit követően felvettek a Lembergi Zeneakadémiára, ez 
volt életem legemlékezetesebb időszaka. Itt ismertem meg fér-
jemet Balogh Ferencet. Ő már akkor elismert művész volt az or-
szágban, és sokan felnéztünk rá, tanultunk tőle. Időközben ki-
alakultak közös céljaink, terveink, később elköteleztük magunkat 
egymásnak. Együtt lettünk művészei a Lembergi Operaház ze-
nekarának, valamint a Zeneszerzők Szövetsége Kamarazene-
karának. Ez nagyon pezsgő, eseménydús időszak volt. Sok fan-
tasztikus művésszel találkoztunk, akikkel máig is tartjuk a 
kapcsolatot.  
Veresegyházon telepedtél le, hogyan alakult az életed? 
Az elején nem volt könnyű, alig beszéltem magyarul, emiatt el-
szeparálva éreztem magam, és hát nagyon erős volt a honvágy. 
De rengeteg segítséget kaptunk még a mindennapi életünk-
ben is a helyi zeneiskola igazgatójától Spera Ágnestől, aki saj-
nos már nincs köztünk, Czene Jánostól a Váci Mihály Művelő-
dési Ház vezetőjétől, Udvard Gizella zenetanártól és nem utol-

só sorban Pásztor Béla polgármester úr-
tól. Kollégák is nagyon kedvesek voltak 
velem, megértőek, segítőkészek. Úgy ér-
zem felkaroltak minket, és mindenki pró-
bált segíteni abban, hogy itt maradhas-
sunk. Lassan kialakultak az életünk más 
szférái is. Kaptunk a várostól szolgálati la-
kást, ez óriási segítség volt. Részt vettünk 
a városi rendezvényeken, a zeneiskola szí-
nes programjaiban, Láng Gabriella zon-
goraművésszel és Balogh Ferenc fuvola-
művésszel megalapítottuk a „Kamaraze-
nei sorozatot”, ahol rajtunk kívül felléptek 
neves művészek, együttesek. Rengeteget 
koncerteztünk különböző formációkban 
itthon és külföldön, tanítványainkkal is 
közösen szerepeltünk. 
Koncertező művészként hogyan ol-
dottad meg a zeneiskolai növendé-
kekkel való foglalkozást? 
Ez soha nem okozott gondot. Mindig 
volt helyettesítő tanár, ha több időre sze-
rettem volna elutazni, ha viszont egy ta-
nítási napról volt szó, akkor megkaptam 
a pótlási lehetőséget, természetesen a 

zeneiskola vezetőségével és a szülői közösséggel egyeztetve. 
Végeredményben ez is a szereteten, a tiszteleten és a bizalmon 
alapuló csapatmunka volt. Nagy szeretettel emlékszem vissza 
minden tanítványomra, befogadóak, nyitottak voltak és ra-
gyogtak, mint a napsugarak.     
A Miskolci Szimfonikus Zenekar Évad Zenészeként mit 
éreztél, amikor megkaptad az elismerést? 
Úgy érzem a zenekar minden tagja az „Évad Zenésze”, mert ezt 
a megtisztelő címet közös munkával, együtt értük el, ezért is le-
pődtem meg amikor rám esett a választás. Megható és egyben 
zavarba ejtő volt, mert én mindig csapatban, az együtt zené-
lésben gondolkodom. Sajnálom, hogy 2022-ben meg kellett vál-
nom az együttestől. Nagyon szerettem ott dolgozni.  

Fotó: ismeretlen 

Művészportré – Simonova Jaroslava csellóművész, tanár 

A zene az életem része 
„A zene az életem része, mindenhol ott van, körülölel. A férjem Balogh Ferenc fuvolaművész, a fiúnk Balogh Sándor 

harsonaművész, a menyem Vlasova Anna hárfaművész. Már nem is emlékszem, hogy milyen lehetett zene nélkül élni. 
Köszönöm a családomnak, barátaimnak, kollégáknak, a városnak és a tanítványaimnak ezt a csodaszép 30 évet, 

a rengeteg szeretetet, a felkarolást, köszönöm, hogy itt Veresegyházon van az otthonom.”    Simonova Jaroslava 

Simonova Jaroslava
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Melyik volt a legemlékezetesebb fellé-
pésed? 
Nagyon lelkes, tizenkilenc éves tapaszta-
latlan fiatal voltam amikor próbaidőmben a 
Lembergi Operaház zenekarába beülhet-
tem. Előzőleg nagyon felkészültem, szinte 
kívülről tudtam a csellóstimmet. Amikor las-
san kialudtak a fények, és nagy ováció kí-
séretében bevonult a karmester, megszűnt 
számomra a külvilág. A levegő megtelt va-
rázslattal, csak a kotta és a karmester fehér 
mandzsettája látszott. De nem tudtam a ren-
dezői nagy ötletről. Felütés… és az első ak-
kordra felragyogtak a csillárok, a kisegítő 
lámpák és a páholyi fények, minden úszott 
a fényárban. Ekkor én átéltem a vakító bol-
dogságot, körbeért számmal, pislogva ját-
szottam a nyitányt. Hát lehet ezt az él-
ményt elfeledni? Azóta is bennem él. 

Veréb József

SIMONOVA JAROSLAVA 
csellóművész, tanár 
 

1972-ben Munkácson született 
1980-tól 1986-ig Munkácsi Zeneiskola 
növendéke 
1986-tól 1990-ig Lembergi Krushelnytska 
(talentumképző) Zenei Szakközépiskola tanulója 
1990-ben érettségizett 
1990 és 1994 között Lembergi Mykola Lyesnko 
(Mikola Liszenko) Zeneakadémia hallgatója 
1993-ban házasságot kötött Balogh Ferenc 
fuvolaművésszel, egy gyermek édesanyja 
1994-ben diplomázott – „cselló, -zenekari, 
-kamaraegyüttes művész, tanár” 
1994-ben családjával Magyarországon 
telepedett le, Veresegyházra költöztek 
 
MUNKAHELYEK: 
1990–1994 Lembergi Operaház – kisegítő 
zenész 
1994–2014 Veresegyházi Önkormányzati 
Zeneiskola (Lisznyay Szabó Gábor AMI) – 
csellótanár 
1995-től Gödöllői Szimfonikus Zenekar – 
csellista 
1995–1997 Budafoki Dohnányi Ernő Szimfoni-
kus Zenekar – csellista 
1998–2002 Gödöllői Frederick Chopin Zenei 
AMI – csellótanár 
2015–2022 Miskolci Szimfonikus Zenekar – 
cselló szólamvezető 
2022-ben átmenetileg tolmácsként dolgozott 
 
KÜLFÖLDI HANGVERSENYEK: 
Anglia, Belgium, Csehország, Franciaország, 
Luxemburg, Németország, Spanyolország 
városainak koncerttermeiben 
 
ELISMERÉSEK, KITÜNTETÉSEK:  
„Veresegyház Város polgármesterének elis-
merő oklevele” – Veresegyház 2010 
„Sejtes Vendel Közművelődési Díj” 
– Veresegyház 2010  
„Évad Zenésze” – Miskolci Szimfonikus 
Zenekar 2019

Advent idején, a város székely kapujánál 
megrendezésre kerülő „Betlehemi istálló” 
elnevezésű rendezvény az eltelt két évtí-
zed során már hagyománnyá nemesedett. 
A mostani alkalom is lehetőséget adott 
egy olyan baráti találkozásra, amit nagyon 
sokan vártak, ahol a városlakók a betle-
hemi jászolnál együtt ünnepelhetik Jézus 
születését.  

Módy Péter szobrászművész az Agora 
Kör képviseletében köszöntötte a meg-
jelenteket, majd Csécsyné Dr. Drótos 
Edina alpolgármester asszony megnyitó 
szavait követően az egyházi vezetők 
mondtak ünnepi köszöntőbeszédet. Ezt 
követően jöttek a Veresegyházi Katolikus 
Gimnázium (VERKA) diákjai betlehemes 
műsorukkal, Jézus születésének szépen 
meg koreografált történetével. A műsor-
ból nem maradhattak el a Veresegyházi 
Hagyományőrző Népi Együttes táncosai 
sem, előadásuk az idén is felidézte a népi 
hagyo mány rejtett kincseit. Ez a „batyus-
boros együttlét” – ahogy korábban Illés 
Zoltán fogalmazott – az idén is gazdag 
programmal várta az érdeklődőket. A 
hangulatról a Regenyés Együttes és a 
Lisznyay Szabó Gábor AMI népzene tan-
szakos növendékei gondoskodtak. A fel-
lépő gyerekek csinos kis ajándékcso - 
magot kaptak, melyet ezúton is hálásan 
köszönünk a lelkes közreműködőknek! A 
hidegre való tekin tettel most sem maradt 
el a forró tea és a forralt bor, egy nagy 
karéj zsíros kenyér mellett. Közben be-
szélgettek, közelebb kerültek egymás-
hoz az emberek. 

A rendezvény házigazdája: az Agora 
Kör, támogatói: Veresegyház Város Ön-
kormányzata és a Váci Mihály Művelő-
dési Központ volt. 

Veréb József

Veresegyházi Agora Kör - Betlehemi istálló 
 

Jézus születésének ünnepén

Módy Péter

Fotók: Hollai Gábor
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Csapó Krisztián amerikai luxushajók szín-
háztermeiben muzsikált, számos neves 
külföldi és magyar szólistának volt a 
partnere, egykori tagja a Budapest Jazz 
Orchestra big bandnek. Állandóan ké-
pezte és képzi magát. Magánórákat vett 
New Yorkban Elliot Mason és Londonban 
Trevor Mires kiváló jazz harsonásoktól. Né-
hány évig amerikai színházi zenekarok-
ban dolgozott, főleg egyesült államokbeli 
és dél-amerikai muzsikosokkal. Az el-
múlt években Krisztián még óceánjáró ha-
jókon járta a világot, muzsikusként több 
mint 90 országba jutott el, Ausztriától az 

Takács Andrea: Az első előadásunkban 
még én szerepeltem, mint Cukorherceg-
nő. A 2024-es Diótörő több szempontból 
is eltért a korábbitól, mert az akkori lehe-

tőségek nem tették lehetővé a professzi-
onális hang- és fénytechnikát. A zene is 
egy letöltött, általunk megvágott anyag 
volt, technikus nélkül dolgoztunk. A sze-

replők ruháit is én varrtam, nem volt más 
lehetőségem. Gyakorlatilag a 2012-es elő-
adás még nagyon gyermekcipőben járt, 
ez volt az első nagyszabású rendezvé-
nyem. 

A mostani előadásnál rendkívül fon-
tosnak tartottam, hogy minden egyes 
szerepre olyan tanítványomat mozgósít-
hassam, akik azonosulni tudnak a karak-
terükkel. Figyelembe vettem Marika – 
Cukorhercegnő megformálásához (Lep-
sényi-Simon Maja) a lágyságot, finom-
ságot, a mozgás bájosságát. Nehéz 
feladata volt a balerinának, mert nem-
csak a saját táncára kellett figyelnie, 
hanem alkalmazkodnia kellett egy új ka-
rakterhez is. Együtt dolgozni egy új part-
nerrel a páros „pas de deux” (duó)-ban. 

Színpadon a Veresi Balett 
Veresi Balett: Diótörő  

A Diótörő című mesebalett első alkalommal 2012-ben került bemutatásra. 
A mű újbóli színreviteléről Takács Andrea tánckarvezető, koreográfus 

egy korábbi beszélgetés során a következőt mondta: „Elképzelésem Csajkovszkij 
Diótörő című balettjének ismételt színrevitele. Nehéz feladat lesz, 

de megbirkózunk vele. A történet ugyanaz, de mégis más, új szereplők és balerinák 
a színpadon.” 2024. december 20-án benépesedett a Váci Mihály Művelődési 

Központ színházterme. Ezen a napon két alkalommal is felcsendült Csajkovszkij 
feledhetetlen zenéje. Az előadásokat követően Takács Andreával beszélgettünk. 

Zenével a világ körül 
Csapó Krisztián és Barátai koncert 

„Veresegyházon Ella Attila volt a harsonatanárom, ő volt az, aki legelőször mondta, 
hogy nekem jazz harsonásnak kell lennem. Ekkor voltam tizenhárom éves. 

Megfogadtam a tanácsát, de előtte klasszikus tanulmányokat kellett folytatnom Vácon, 
ahol egy Attila által ajánlott harsonaművész tanított. 

Olyan iskolatársaim voltak, akik szintén a jazz felé kacsingattak, 
rendszeresen zenéltünk együtt.”  (Csapó Krisztián) 

Fotó: Veréb József

Csapó Krisztián

Fotók: Veréb József
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A szadai együttes a Kazoo Art Pubban, kizárólag helyiekből verbuválódott zenekar 
a felállás és a dalválasztások terén is a tradicionális vonalat képviseli.  

Az ivó tulajdonosa Méhes Adrián zenész (gitár, ének). Az együttes vezetője Auer 
Tibor (furulya), aki a zenét a számok közötti szünetben autentikus, és a zeneszá-
mokhoz kötődő ír viccekkel fűszerezi. Árki Blanka hegedűs és testvére Árki Ádám, 
aki bendzsón és buzukin játszik. A formáció kiváló énekesei Béres Gabriella, Mar-
kovics Anikó és Molnár Eszter.  

Elsőkként hallhattuk a zenekar első magyar nyelvű szerzeményét a Vadrózsát is, 
amelyből hamarosan szadai környezetben forgatott klipjük is készül. A zenekar profi 
hangtechnikusának, Papp Zoltán hangmérnöknek köszönhetően a finom, klasszi-
kus hangszerelés hibátlanul szólal meg bármilyen térben.  

A koncerten a Veresegyházi Szenior Örömtánc csoport és a Happy Dance néhány tagja 
flashmob jelleggel ír táncot adott elő, hogy táncra ösztönözze, csalja a hallgatóságot.  

Írország a zene szeretetéről is híres, gazdag népzenei és tánc hagyományokkal 
rendelkezik. Népszerűségüket annak köszönhetik, hogy a 17. századtól vidéken a 
társadalmi élet középpontjában a vasárnapi táncmulatságok álltak. A legnépsze-
rűbb dallamok többszáz éves táncokból (reel, jig, hornpipe) származnak. A lábdob, 
gitár, síp, hegedű, bendzsó, ír buzuki és ének mind megszólalhatnának egy íror-
szági falu pubjában is.  

És nekünk ezért az élményért még repülőjegyet sem kellett váltani, mert az ír zenei 
élménye helybe érkezett Veresegyházra. Köszönjük! 

Rimai S. Éva

Első Szadai Ír Kocsmazenekar koncertje 
Az Első Szadai Ír Kocsmazenekar jellemzően a környékbeli településeken, 

fesztiválokon, egyedi meghívásokon játszik. Gödöllő, Szada és Erdőkertes után 
végre örömmel láttuk vendégül 2024. december 13-án a Váci Mihály Művelődési 

Központban, amelynek színpadán nagy sikerű adventi koncertet adtak.  

Egyesült Államokig. Időközben ő is meg-
állapodott, megnősült és két csodálatos 
gyermek, Olivér és Hanna apukája, ez 
neki mindennél többet jelent. 

Ma már nem hajókon muzsikál, maradt 
„session zenész”, ami annyit jelet, hogy 
ha hívják akkor szíves örömest megy 
egy-egy koncertre vagy lemezre közre-
működni. Saját együttese a KRIZ, ahol 
énekesként is hallhatja a közönség. 

2024. december 4-én a népszerű har-
sonás-énekes ezúttal különleges felál-
lással koncertezett a Váci Mihály Művelő - 
dési Központ színháztermében. A zenei 
utazás a pop, a latin, a jazz, a funk és a 
soul zene hullámain történt, igazi öröm-
zenélés volt ez gyerekkori barátaival, 
akik közül többen is sok szállal kötődnek 
Veresegyházhoz. 

Mint az elmúlt években többször, így 
2024-ben is Krisztián nyerte a JazzMa.hu 
olvasók és a muzsikusok szavazólistáján 
„Az év harsonása” címet. Gratulálunk az 
elismeréshez! 

Veréb József Fotók: Hollai Gábor

Fotó: Rimai S. Éva

Perger Örs egy talpraesett, tehetséges fi-
atal tanítvány, aki talán nem is tudja, 
hogy milyen kincs lakozik benne. 

A keleti táncosnál – balerina babánál 
(Takács Kata) a profizmust, a harciasságot 
és a temperamentumos tökéletes test-
mozgást látjuk. Minden mozgás ezekben a 
táncokban egy kiválóan kidolgozott mun - 
kafolya mat, amit Kata szívből oldott meg. 
A hihetetlen varázsló (Kozma Zsófia), aki 
megvalósította az előadásban az igazi női 
fő vezérszálat. Vezette, rendbe tartotta, irá-
nyította az első felvonásnak minden pilla-
natát. Hálás vagyok érte, hiszen ő a 
profizmusával az elcsúszott pillanatokat 
tökéletesen kijavította. Az Egér király (Bu-
kovinszky Adél) harciasságát, ahogy pró-
bálja legyőzni a jót. A kis Marika (Horinka 
Anna) hatalmas tehetséggel táncolta 
végig az első felvonásban ráosztott szere-
pet. Tehetsége vetekszik azzal a bizonyos 
100-ból az egyetlen eggyel! És még sorol-
hatnám a bohócot, Surin Viktóriát, a spa-
nyol táncosoknál Marton Ágnest, az 
oroszoknál Bukovinszky Adélt, a marci-
pánoknál Lovász Izabellát, a kínaiaknál 
újra Kozma Zsófiát. Az összes 42 gyere-
ket felsorolhatnám egyenként, hiszen két 
hónap alatt olyan telje sítményt hoztak 
össze, ami hihetetlen! Egy amatőr csapat, 
akik olyan profizmussal dolgoznak, hogy 
ez az emberi szívnek felfoghatatlan! 

Köszönöm a szülőknek, hogy hisznek 
bennem, és hisznek a csodálatos gyere-
kekben, akik által létezik a Veresi Balett 
Tánccsoport! 

Veréb József 

Árki Ádám Auer Tibor
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Hát ez rémes! 
Bősze Ádám: Muzikális bestiák című könyvének bemutatója 

Bősze Ádám zenetörténész, zenei antikvárius, 2008-tól 2023-ig a Bartók Rádió műsorvezetője, 
2010 óta a Magyar Antikváriusok Egyesületének elnöke, több kulturális rendezvény és zenei közvetítés moderátora. 

2018-ban megkapta a Prima díjat Magyar Sajtó kategóriában.  

Évek óta azon dolgozik, hogy oldja a komoly zene világára jel-
lemző merevséget. A szerző Veresegyházon már korábban be-
mutatta a „Nagy zenészek, nagy szerelmek” című kötetét, 
amelyben a zeneszerzők hálószobatitka-
ival foglalkozott. Ezúttal azonban új, „lila 
könyvében” inkább tündéreket és bo-
szorkányokat kergetett Bősze Ádám, aki a 
zenetörténet érdekes kincseit osztotta 
meg az olvasóival szórakoztató stand 
up-os humorral, könnyedséggel.  

A bevállalós zenetörténész nem titkoltan 
az izgalmas oldaláról igyekszik felfedezni 
és bemutatni a klasszikus zenét körül-
lengő különleges történeteket. A törpék, 
angyalok, boszor kányok, szárnyas lovak, 
főnixmadarak, rémlények és hegyi szel-
lemek révén elvarázsolt zenei világba 
kerül az olvasó. 

Megtudhatjuk tőle, hogy az angya-
lok három kategóriába sorolhatók: 1. 
vannak az ún. szeráfok, a hatszárnyú 
szent angyalok, az Úr trónusának 
őrzői, 2. a kerubok – mennyei lények 
az Ószövetség könyveiben, két, il-
letve három pár szárnyat hordtak; 3. 
arkangyalok, ők a főangyalok Isten 
hírvivői, magasabb rangú angyalok.  

Ezekhez a lényekhez a zenében ál-
talában magas hangok társulnak, így em-
lítésre kerültek a kasztrált énekesek is, akik 
korukban nagyon megbecsült művészek-
nek számítottak. Ezek olyan férfi énekesek 
voltak, akiket gyermekkorukban meg-
fosztottak a férfiasságuktól és így felnőtt 
ko rukban is megőrizték hangjuk gyerme-
kien szép csengését, miközben a hang-
képző szerveik erősödésével annak 
terje delme, ereje és mozgékonysága foko-
zódott. A megjelenésüket az indokolta, 
hogy a nők egyházi kórusokban nem éne-
kelhettek. Mindenekelőtt azonban operák 
virtuóz áriáit énekelték. Európában az első 
kasztráltak megjelenéséről nincs pontos 
adat, de a 16. század derekán már meg-
szokott volt a jelenlétük.  

Az előadásból a boszorkányok sem 
maradhattak ki. A szerző bevonta a hall-
gatóságot egy virtuális zeneszerzői fan-
táziajátékba, amelynek során egy bo  - 
szor kánytalálkozó megkomponálásához 
kerestettek hangszerek, helyszínek. 
Megtudhatjuk könyvéből, hogy van-e 
boszorkány a Macbethen túl? Hányféle 

lény bukkan föl a Niebelung-tetralógiában? Ki az a híres kora-
romantikus író, aki operát írt Udinéről, a vízi tündérről? Hány 
zeneszerzőt ihletett meg Goethe megrázó erejű verse a Villi ki-

rályról? Hogyan változtatta meg Stravinsky életét a 
Tűzmadár?  

A hegyi szellemek című fejezetből 
arra is fény derül, hogy a testvérváro-
sunk, Schneeberg bányájában is volt 
bányarém, amelyik fekete kámzsába 
volt öltözve: „a György-bányában az 
egyik munkatársat a talajról felemelvén, 
ama legnagyobb ezüsttermő üregnek a 
magasabb részébe helyezte, testének 
nem minden megsebesülése nélkül.”  

Bősze Ádám a könyv olvasásához azt 
ajánlotta, hogy azt kisebb részekre, fe-
jezetekre érdemes bontani, közben a 
lapszéli QR-kódok segítségével meg is 
lehet hallgatni a zenéket. Néhány érde-
kes zenei illusztrációt is hozott a könyv-
ajánlóhoz az előadó. 

A szerző a könyv végén így összegzi 
véleményét: „A fejezetekben úszó, csú-
szó, rebbenő, járó, vagy éppen röpülő ré-
mekkel kapcsolatban ha hagyjuk őket 
képzeletvilágunkból kipusztulni, hová le-
szünk, kiben bízunk, vagy kitől rettegünk 
majd álmatlan éjszakákon?”  

Rimai S. ÉvaFotó: Rimai S. Éva

Bősze Ádám
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Veresegyház Katonai Hagyományőrző Egyesület 

Élmény és barátság 
Mozgalmas éven vannak túl a veresi katonai hagyományőrzők. 

Rendezvények sokaságán emelték korhű megjelenésükkel a megemlékezések színvonalát és az idei évre is 
komoly terveik vannak. Mindezekről beszélgettünk Vastag Andrással, az egyesület vezetőjével. 

Túlzás nélkül állítható, hogy mára már elmaradhatatlan részt-
vevői vagytok a veresegyházi rendezvényeknek, de mennyire 
van ez így országos szinten is? 
Köszönjük, ha így látod. Valóban a veresegyházi rendezvények 
a szívünkhöz legközelebb állók, de szerencsére egyre többször 
számolnak velünk az országos eseményeken is. Tulajdonkép-
pen azt mondhatom 2024-ről, hogy március 15-től folyamato-
san voltak programjaink, gyakorlatilag egész évben. Újítottunk 
a veresegyházi programokon is, a tavaszi emlékhadjárat ese-
tében például csak a koszorúzást tartottuk a Petőfi téren, a ven-
déglátással egybekötött „táborozást” kivittük a Bokréta utcai ta-
nyánkra. Országosan is sok helyen megfordulunk, a budai vár-
tól a kisebb települések megemlékezéseiig. Ugyanakkor, ha egy 
programot kiemelnék a múlt évből, akkor egyértelműen a jú-
lius 28-i, az első világháború kitörésére emlékező budapesti ese-
mény lenne az. Ahol a Honvédelmi Minisztérium szervezésé-
ben közel 10 ország (francia, orosz, bolgár, stb.) katonai ha-
gyományőrzői vonultak fel. Mi a Vasúttörténeti Parkban kezd-
tük a programot, ahonnan gőzössel mentünk a Nyugatiba, majd 
onnan 50-60 huszárral, szekerekkel, tüzérséggel és gyalogsággal 
vonultunk a Városligetig. Impozáns látvány volt! 
Milyen korszakokat tudtok jelenleg megjeleníteni? 
A napóleoni háborúk, az 1848-49-es honvédsereg és az első vi-
lágháborús haderő a fő profilunk. Ezekben a korszakokban na-
gyon komoly korhű felszereléssel rendelkezünk. Ezúton is kö-
szönöm az önkormányzati és pályázati támogatásokat. De 
régi álmunk, hogy a második világháborús honvédséget is tud-
juk reprezentálni, ezt jelenleg egy budapesti egyesülettel tör-
ténő együttműködésben oldjuk meg. Egyébként őket meg-
csodálhatta a veresegyházi közönség is az október 23-i meg-
emlékezésen, amikor is az 1956-os Néphadsereg egyenru - 
hájában álltak díszőrséget a koszorúzáshoz. 
Milyen terveitek vannak 2025-re? 
Tervekkel mindig tele vagyunk! Nagyon szeretnénk Fóton és Ve-
resegyházon is emléket állítani az 1944-es, Budapestet védő At-
tila-vonal hőseinek, a még ma is meglévő lövészárkoknál. A fej-
lesztéseinket tekintve a már említett második világháborús kor-
ból szeretnénk legalább néhány katonát felszerelni a háború le-
zárásának 80. évfordulójára. Ha a rendezvényekről beszélünk, 
akkor minél szélesebb körrel kívánjuk megismertetni a magyar 
katonai hagyományokat és ezért továbbra is nyitottak va-
gyunk az iskolák felé a programjainkon illetve nagyon szíve-
sen tartunk rendkívüli történelemórákat is. Tervezzük, hogy idén 
mindenképpen elmegyünk Austerlitzbe, a napóleoni háborúk 
egyik legnagyobb, 1805-ös csatájának évfordulós megeleve-
nítésére. 
Toboroztok még tagokat? 
Természetesen! Sajnos idén több bajtársunk, barátunk is eltá-
vozott közülünk. Ezért és a sokoldalú feladataink miatt is 
örömmel fogadunk körünkben minden, a történelem és a ka-
tonai hagyományok iránt érdeklődőt. Garantáltan életre szóló 
élményekkel és barátságokkal lesz gazdagabb, aki közénk áll. 
Elérhetőségeink: +36 30 950 6623 és vastaga66@gmail.com. 
 

Kovács Péter

Fotók: Veresegyház Katonai Hagyományőrző Egyesület

Vastag András integet a július 28-i megemlékezésen

A Kurultájon

Vastagné Kormány 
Zsuzsanna az Attila-vonal 

régészeti kutatásán

 Első világháborús egyenruhákban
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A cég székhelyén még áprilisban tartott egy bemutatót dr. Már-
ton András, a Gyulafehérvári Caritas igazgatója, aki maga is gya-
korló orvosként képezte magát kinesztetika trénerré. A képzés 
hasznáról, eddigi romániai, svájci, osztrák, németországi, grú-
ziai és moldáviai alkalmazásáról beszélt. A lelkesedést tettek kö-
vették. Sebestyén Lázár és Gál Gabriella csíkszeredai trénerek 
vezetésével 16 Nurse munkatárs vett részt a képzésen. 

A kinesztetika arra keresi a gyakorlati választ, hogyan mű-
ködik az ember. Sebestyén Lázár rávilágított: korszerű tudo-
mányos kutatásokra és tapasztalatokra alapozó rendszer 
alapján szervezik a képzéseket azoknak az érdeklődőknek, 
akiknek lételeme, napi munkája a mozgás. Ez főleg az ápolás 
szakterületét érinti. Egyrészt jobb, szelídebb bánásmódot biz-
tosít az ápoltak számára, másfelől egy sérülést megelőző és 
terhelésmentes mozdulatsorozatot az ápolók számára. 

Annak ellenére, hogy csíkszeredai közvetítéssel Eszter-
gomban, Szegeden és Gödöllőn már több csoport elvégezte a 
kinesztetika bevezető képzést, és ezeken a településeken el-
kezdték a gyakorlatba való beépítését, a köztudatba még nem 
épült be a haszna, prioritása. A trénerek tapasztalata szerint, 
akik megismerték ezt a gyakorlati tudományt, haszonnal tud-
tak jó irányba változtatni a saját mozgásukon, hatékonyabb lett 
a munkavégzésük és jobban képesek a saját egészségükre vi-
gyázni. 

Szentmihályi Andrea a Nurse ápolási vezetője több mint 20 
éve dolgozik az egészségügyi ellátásban. Ő eddig még nem 
találkozott a kinesztetika szemléletmóddal, de megismerve ezt 
még jobban meg szeretné ismerni és ismertetni a munkatár-
saival. A munkatársai szempontjából is fontosnak tartja, hogy 
minél többen elvégezzék a képzést. Sok mozgáskorlátozott 
beteget és lábadozót ápolnak. Az ápolás folyamatában a mun-
katársai a különböző emelések következtében nagyon sokszor 
megsérülnek. Ezért is kímélni kell őket. Reméli, hogy a képzési 
folyamat folytatódik a munkatársai egészségének a védelmé-

ben és a cég szolgáltatása színvonalának az emelése érdeké-
ben is, ezért a frissen szerzett tudást minél gyorsabban és 
minél több gondozónak át szeretnék adni.  

Uhrin Róbert, a Nurse erőforrásgazdálkodási és minőség-
irányítási vezetője szerint a képzés nagy mértékben segít a 
szakszerűbb és megfelelőbb ellátás elsajátításában. Ő a ko-
rábbi képzésén tanult pozicionálást, mobilizálást. A kineszte-
tika rávilágított arra, hogyan lehet az ápolás mozzanatait más 
szemlélettel végezni olyan módon, hogy a munkatársak szá-
mára többet ne idézzen elő gerincproblémákat. Ápoló mun-
kája gyakorlása közben ő maga is szenvedett gerincsérülést, 
ami huzamosabb munkakieséshez vezetett. A jelenlegi kép-
zésen felismerte, mennyire fontos a harmonikus beteggon-
dozásban az ápolt bevonása a gyógyulási folyamatba. A minél 
emberségesebb ápolás érdekében a megfelelő kommuniká-
ció, a kinesztetika szemlélet és mozdulatsor megtanítása a be-
tegek számára létfontosságú. Ezzel a szemlélettel támogatást 
tudnak adni abban, hogy a beteg a még meglévő fizikai ké-
pességével segítsen a saját életminőségén. 

Ferencz Rita ápolási szakértő is most találkozott először a ki-
nesztetika szemléletmóddal. A képzés folyamán arra a követ-
keztetésre jutott, hogy a kinesztetika olyan életforma, mely 
egyszerre segíti a gondozottat és a gondozót együtt gondol-
kodni, együttérezni, a mindennapjaikat együtt élni. Így a gon-
dozottnak nincs olyan érzése, hogy ő használhatatlan, nincs 
semmi szerepe az élete minőségének a meghatározásában. 
Megerősödik abban a tudatban, hogy az ápolási folyamatnak 
nemcsak szemlélője és „elszenvedője”, hanem aktív résztve-
vője. A kinesztetika szemlélet abban is segíti az ápoltakat, 
hogy megtapasztalják, az ápolóknak nem az a szerepe, hogy 
mindent ellássanak helyettük. 

Az Erdőkertesen lakó Gödri Miklós Szabolcs református lel-
kipásztor-vallástanár, terápiás munkatárs hozta létre a kap-

Esztergom, Szeged, Gödöllő után Veresegyház is 
felkerült a European Kinaesthetics Association térképére 

A budapesti székhelyű, Laskovics Gergely által vezetett Nurse Háziápolási Szolgálat szervezésében 2024 októberében 
és novemberében Veresegyházon is sor került egy kinesztetika (kinaesthetics) képzésre az Innovációs Centrumban. 

A magyarországi ápolási cég az országban elsők között ismerte fel, hogy mennyire fontos az ápolásban 
a szemléletváltozás az ápoltak és ápolók fájdalommentes együttműködésében, életminőségük javításában. 

Ennek érdekében saját forrásból biztosította a képzés költségeit. 



312025. január

Életmód

V
h
t
k
v
G
a
A
m
v
e
k
a

csolatot az ápolási cég és az erdélyi kinesztetika trénerek kö-
zött, aktívan részt vett a szervezésben. Ő maga is elvégezte a 
kinesztetika bevezető képzést. Reméli, ennek a német nyelvű 
területen és Romániában is már elterjedt és államilag elismert 
képzésnek Magyarországon is fel fogják ismerni a vitathatat-
lan hasznát, és minél több intézmény prioritásként be fogja 
építeni a gyakorlatba. Szociális szakterületen dolgozva na-
ponta szembesül az ápolók egészségének a romlásával, mun-
kából való kimaradásukkal és az ápoltak igényével, hogy minél 
szelídebben, emberségesebben és eredményesebben bánja-
nak velük. 

Ez a harmadik képzés, amit szervez. Gödöllőn a helyi önkor-
mányzat és a linzi székhelyű EKA (European Kinaesthetics As-
sociation) támogatásával sikerült két képzést szerveznie 30 
résztvevő számára. A szervező szeretné, hogy első körben Ve-
resegyházon és környékén ismertesse meg az érdeklődőkkel 
ezt a szemléletmódot, melynek a megismerése hasznos le-
hetne a veresegyházi Misszióban dolgozók számára, a Magyar 
Máltai Szeretetszolgálat veresegyházi, őrbottyáni, erdőkertesi 
Támogatott Lakhatás házaiban, az őrbottyáni Juhász Zsófia 
Református Szeretetotthonban, a Bethesda és a kistarcsai Flór 
Ferenc Kórházban.  

Ezt a képzést az egészségügyi és szociális ellátásban azért 
vezették be az említett országokban, mert a vezetők több 
szempontból is fontosnak tartották: 
1. Javítja a testmozgást, 
2. elkerülhető a terhelés, sérülés, 
3. hatékonyabban lehet ápolni az előre megtervezett és a váratlan 

helyzetekben is nem terhelve magamat sem, az ápoltat sem, 
4. az ápoltakat minél nagyobb önállóságra bátorítja, 
5. csökkenhető az ápoltak fájdalma, feloldható az izmok me-

revsége, 
6. elősegíti a minél könnyebb nonverbális kommunikációt a jobb 

megértés és együttműködés érdekében, 
7. a rendszeres alkalmazással elősegíti az általános jó közérze-

tet, az óvodás és iskolás korú gyermekek érzelmi és szociá-
lis fejlődését, 

8. így az életminőség javulását, 
9. a stressz csökkentését, 
10. az ápolók szakmai kompetenciáját bővíti. 
Forrás: https://www.kinaestheticstrainer.de/was-ist-kinaesthe-
tics/3-warum-soll-ich-das-lernen/ 
 
A kinaesthetics több területen alkalmazható, az ápolás a leg el-
terjedtebb. Svájcban, Németországban óvodákban, iskolákban, 
a mozgáskompetencia fejlesztésében, figyelemfelkeltésben, fel-
ismerésben, együttérzésben, koncentrációban, az egymással 
való törődésben, a testbeszéd értelmezésében, érzelmi intelli-
genica fejlesztésében, nonverbális kommunikáció megérté-
sében, a felfogóképesség fejlesztésében értek el kimagasló ered-
ményeket. A berlini Charité Egyetemi Kórház Neonatológiai Kli-
nikáján is alkalmazzák. A Regensburgi Egyetem Sportpedagógiai 
Karán kötelező tantárgy. Többek között Németország Baden-
Württemberg tartományban és a svájci mentőorvos képzésben 
is fontos tantárgy (pl. SIRMED Schweizer Institut für Ret-
tungsmedizin). 
A https://www.youtube.com/watch?v=vozSlEnF-0Q linken – ki-
naesthetics képzés Veresegyházon – megtekinthető a képzésről 
készült tudósítás Répássy Gábor szerkesztő-riporter-operatőr 
és Nagy Zsolt vágó munkájának köszönhetően. 
 

 Gödri Miklós Szabolcs református lelkipásztor-vallástanár, 
terápiás munkatárs, Erdőkertes 

De az elmúlt évtizedekben egyre több munkavállaló mond le 
a pihenőnapjáról több óráért cserébe az irodában. A termelé-
kenység mindenütt jelenlévő keresése sokunkat arra késztetett, 
hogy teljesen lemondjunk a jól megérdemelt pihenőnapokról. 
Bármennyire is ellentmondásos, a nagyobb munkahelyi haté-
konyság valódi titka valójában a kevesebb munkában rejlik. Mit 
nyerhet a munkahely, ha a pihenőnapokat prioritássá teszi? 
1. Aktív marad az agy. 
Az agy úgy működik, mint egy izom – ami azt jelenti, hogy a bi-
cepszhez hasonlóan elfáradhat, ha túl sokat használják és pi-
henésre van szüksége a regenerálódáshoz. Valójában a sza-
badidő elengedhetetlen a motiváció növeléséhez, a múltból való 
tanuláshoz, a jövő tervezéséhez, az új információk feldolgozá-
sához, az emlékek készítéséhez, a problémamegoldáshoz, a kon-
centrációs képesség fenntartásához és még a személyes erkölcsi 
normák fenntartásához is. Ezen alapvető mentális folyamatok 
nélkül elég nehéz lesz bármit is hatékonyan elérni. Más szóval 
a pihenés talán az egyik legfontosabb összetevője a folyama-
tos munkahelyi sikernek.  
2. Kreatívabbak leszünk.  
Egyre több kutatás igazolja, hogy az elme rendszeres pihené-
se elősegíti a kreativitást, míg a pihenőnapok elmulasztása ero-
dálhatja az innovatív gondolkodást. Ez megmagyarázhatja 
azokat a meglátási villanásokat, amelyek a zuhany alatt vagy a 
szunyókálás után „érkeznek” meg – ez a bizonyíték, hogy a le-
állási/pihenési idő elengedhetetlen az agy számára, hogy új öt-
leteket generáljon.  
3. Jobb döntéseket fogunk hozni. 
A szünet nélküli túl sok munka kifáraszthatja az agyat, csök-
kentheti a koncentrációs képességét, rossz hangulatba hozhat, 
és általában tompíthatja érzelmi kapacitásunkat. Az eredmény 
a mentális képességek általános értékcsökkenése, ami egyre ne-
hezebbé teszi a jó tervek vagy döntések meghozatalát. Az ál-
talános rosszkedv miatt kiégési tünetek lesznek úrra rajtunk. Ez-
zel szemben a rendszeres rövid szünetek és azok kombinálá-
sa hetente 1-2 pihenőnappal lehetővé teszi az agy számára, hogy 
feltöltse pszichénket – lelkünket, hogy átgondolt és gyakorla-
tias, megfelelő döntéseket hozhassunk a munkahelyen. 

(Folytatjuk) Gy.R. 

A nagyobb hatékonyság érdekében 
fontosak a pihenőnapok 

Az emberek évszázadok óta megértik, hogy a pihenés 
alapvető fontosságú a sikerhez, az egészséghez és 

a boldogsághoz. Ahogy a mondás tartja: „Még Isten is 
megpihent a hetedik napon.” Hagyományosan – nem kis 

részben a heti szombat-vasárnap gyakorlatának köszön-
hetően (a zsidó-keresztény kultúrák központi elemeként) 

az emberek milliói pihenőnapot tartanak szerte a világon. 
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Karate 

Veresi Karate SE 
 
A december az egyesület életében is az ünneplésről szólt. A téli szünet előtti héten 
megtartottuk hagyományos szülő-gyerek edzésünket, aminek a népszerűsége el-
érte azt a szintet, hogy új helyszínt kellett keresni a Zöld óvoda helyett, mert már az 
előző évben is szűkösen fértünk el.  

Idén a Művelődési Ház adott otthont az eseménynek, ahol a karatékák a szüleik-
kel, a felnőtt csapattársaink pedig a gyermekükkel együtt végezhettek el néhány 
alapgyakorlatot. A jó hangulatú edzés után korosztályonként mutattuk be az eddig 
elsajátított gyakorlatokat. Ugyan nem számoltuk meg, de bizton állíthatjuk, hogy a 
létszám meghaladta a 100 főt!  

Az év lezárásaként egy „zenés-táncos" est keretében értékeltük az évet és ünne-
peltünk együtt a szülőkkel. Karatés anekdoták, családi sztorik és több, gyógyhatású 
készítmény elfogyasztása tette felejthetetlenné az estét. 

Szalay Zsolt 
+36 20 361 7382 • www.vereskarate.hu • www.facebook.com/veresikaratese

2024. december 4-én került sor a IV. korcsoportos leány körzeti kosárlabda diák olim-
piára. 

A Fabriczius lány csapatának ezúttal a Kálvin Téri Református Általános Iskola volt 
az ellenfele. Színvonalas játékkal, jó védekezést mutatva szerezte meg az első helyet 
a Fabri leány csapata, így továbbjutott a területi döntőre. 
A továbbjutott csapat tagjai:  
Ádám Noémi, Áldozó Hanna Karina, Balogh Mira Eszter, Bense Petra, Bogenfürst 
Lili, Horváth Emma Boglárka, Pintér Zsuzsanna, Sándor Luca, Szöllősi Luca, Tóth 
Amira Lara, Tóth Hanna, Varga Dorina Zoé. Edző: Radvánszki Anna.  

Gratulálunk mindkét iskola csapatának, köszönjük a felkészítő edzők, testnevelők 
munkáját!

Kosárlabda Diákolimpia 

IV. korcsoportos leány mérkőzés
Kajak-kenu 

 

Kajak-kenusok 
télen 

Veresegyházon 
 
Van egy új reklám, bizonyos teljesít-
ménynövelő szer forgalmazása kapcsán, 
ami nem a végső eredményt, hanem az 
odavezető, szorgalmasan bejárandó utat 
helyezi fókuszba. 

Nagyon okos, életszerű gondolat, ami 
kajak-kenuban is évtizedek óta minden 
versenyző sajátja. Akárhány esztendős a 
versenyzőjelölt, ez a szabály azonnal elő-
térbe kell, hogy kerüljön mindegyiküknél. 
Szeretni kell a tavaszi, őszi és téli alapo-
zást, aminek eredménye a nyári verseny-
időszak „éremszüret” szakasza, amit már 
könnyű szeretni. Akik azonban nem ked-
velik meg az „útközben” szakasz képessé-
gek, készségek fejlesztésének lépéseit, 
azok alulteljesítenek a versenyeken. Az új 
versenyeztetési rendszer erősen meg-
szűrte a tapasztalat és rutinszerzés lehe-
tőségeit, így nagyon észnél kell lennie a 
kajak-kenusnak.   

Sportolás, edzés és pallérozott elme – 
egyesületünk hitvallása, immár a 14. éve. 
Egy mondatban lett megfogalmazva a 
kezdeti céljainkban „diplomás élspor-
toló” képzés. Ennek van értelme. Manap-
ság egyre jobban előtérbe került ez az 
igény.   

A téli alapozás nem hoz versenyered-
ményeket, hacsak kondiban a fekvenyo-
más csúcsokat nem vesszük annak. 
Gyimóthy Anna alig 15-évesen 50 kilóval, 
Mesterházy Zsombor, szintén 15-évesen, 
85 kilóval nyomott fekve tízszer. Mindezt 
egy „piramis” elvű gyakorlat csúcsán. 
Az igazi bajnokunk Hornyák Péter kenu-
sunk, aki alig maradt el az erőgyakorlat-
ban Zsombortól, mellesleg a Pest vár - 
megyei középiskolai matematika verse-
nyen ötödik helyezést ért el. 

Sport és tanulás, pallérozott elme és fi-
zikai teljesítmény. Hornyák Péternél ala-
kul az egyesület tizenéves célkitűzése! 
Tizenhét évesen, nagyon jó az irány, kö-
vetőket kíván! 

 
Jó egészséget és BUÉK, Veresegyház! 

 
Frohner Ferenc, 

elnök-edző   
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Futás 

Adventi futás 
 
2024. december 15-én, a Kucsa Tamás Városi Sportcsarnok lé-
tesítmény hátterével, a SPIRiNT Team SE. szervezésében, az őszi 
Futónap után, immár harmadik alkalommal került megrende-
zésre az adventi jótékonysági futás.  

2, 4 és 6 km-t lehetett teljesíteni a már jól ismert útvonalon. 
Fiatalabbak, idősebbek, kezdők és haladók futottak azért, hogy 
a nevezési díjból a városunkban működő Kismosoly az életért 
Egyesületet támogassák.  A célunk közös volt: szeretetből adni 
és segíteni a rászoruló családoknak. Köszönettel tartozunk 
mindenkinek, akik önzetlen munkájukkal segítségünkre vol-
tak a jó hangulatért, a kiszolgálásért, a futók biztonságáért és 
az útvonal biztosításáért. Minden induló egyedi alkalomhoz 
illő érmet kapott, melyet büszkén tehettek fel díszkén akár a 
karácsonyfa ágaira is. 

Reméljük, hogy a futás szeretete mellett ez a hagyomány is 
sokáig folytatódni fog! 

Bori-Horváth Annamária 

KOSÁRLABDA VVSK 

Eredményekben gazdag új évet 
 
Sikeresen zártuk a 2024-et és nagy tervekkel nyitottuk a 2025-
ös évet. Reméljük 2025-ben is velünk tartotok, hogy közös si-
kereink révén növeljük tovább Veresegyház hírnevét.  

A 13 csapatunk folyamatos programjai mellett útnak indul az 
óvodás mozgásfejlesztés, márciusban pedig kétnapos nem-
zetközi senior tornát is rendezünk.  

Továbbra is várjuk szeretettel az összes kosarazni vágyó kis-
térségi lakost 5-99 éves korig. Stábunk: Ács Tamás, Ádám 
Zsolt, Balogh Júlia, Drevenka Dávid, Gyapjas Attila, Gyapjas 
Bea, Hegedűs Mihály, Kiss Illés, Kiss István, Kornyis Dániel, 
Miháltz Gábor, Mohay György, Nagy Zoltán, Őri Gergely, Rad-
vánszki Anna, Rideg Béla, Smolek Róbert, Szatmári Ákos, Tas-
nádi Dávid, Ujvári Attila, Varga Kálmán. 

Boldog új évet kívánunk!         VVSK kosárlabda szakosztály

Rummikub 

Veresegyházi Rummikub Csoport 
A Rummikub története: az 1930-as években kezdték fejleszte-
ni, mert Erdélyben betiltották a kártyajátékot, így a francia kár-
tyát és a kinai mahyongot összeolvasztották és kitalálták, hogy 
legyen a neve Rummikub. A jelenlegi Rummikubot végül a né-
hai Ephraim Hertzano fejlesztette ki az 1950-es években. Ma már 
több mint 70 országban játsszák és 28 nyelvre fordították le. 1980-
ban az év játéka lett. 

Miért jó a Rummikub? Rabló römihez hasonló logikai, csa-
ládi játék, 5-6 éves kortól az élet végéig játszható. Fejleszti a lo-
gikát, agytornára is kiválóan alkalmas.  

Veresegyházon három éve játsszuk a Rummikubot, 25-30 fővel. 
2024-ben 25 országos Rummikub versenyt rendeztek, melyek 
közül mi 14 versenyen vettünk részt jó eredménnyel. A versenyek 
mottója: Vesztesek nélkül nincsenek győztesek! 

Rummikub-ban is rendeznek világversenyeket. Ennek 2024-
ben Lengyelország adott otthont, amit egy jászberényi szüle-
tésű 18 éves magyar fiú nyert meg. 

Gyere te is, hozd a családtagjaidat, a barátaidat, az ismerő-
söket, mert „Együtt lenni és játszani jóóóóó!” 

Herédi Györgyi • 70 338 1212
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1. PEST VÁRMEGYEI ASZTALITENISZ DIÁKOLIMPIA KÖRZETI 
BAJNOKSÁG – 2024.11.22. Veresegyház  
Veresegyház oktatási intézményei, a Fabriczius, a Kálvin Téri, 
a Waldorf valamint a VERKA, tanulói mellett Isaszeg, Pécel és 
Szada diákjai képviselték iskolájukat az 2024-25-ös tanév Pest 
vármegyei diákolimpia körzeti asztalitenisz bajnokságán. Eb-
ben az évben is voltak nagyon szoros, de nagy különbségű győ-
zelmek is. A Galaxis VSE. közreműködésével szervezett ver-
senyről senki nem ment el üres kézzel, a „Galaxis" csokija és az 
MDSZ Hervis utalványa segített ebben. A körzeti verseny győz-
tesei jutottak tovább a Pest vármegyei döntőbe. 
Csapateredmények: 
III-IV. összevont korcsoport lány „felsősök”:  
1. Fabriczius József Általános Iskola, (Hajdu Anna, Bende Zsó-
fia, Kleszó Dorka, Jovanovic Doris),  
2. Kálvin Téri Református Általános Iskola, (Mészár Abigél, Ba-
logh Izabella, Szuhánszki Sára, Szepesi-Thaly Héla). 
III-IV. összevont korcsoport fiú, „felsősök”: 
2. Kálvin Téri Református Általános Iskola, (Mészár Dávid, 
Mikó Dániel, Szilágyi Csanád)  
3. Waldorf, (Rácz Ábel, Tarcsi Ábel, Erőss Csoma) 
Egyéni eredmények: 
I-II. összevont korcsoport lány, „alsósok”: 
1. Mészár Abigél (Kálvin Téri Református Általános Iskola) 
2. Kleszó Dorka (Fabriczius József Általános Iskola) 
3. Jovanovic Doris (Fabriczius József Általános Iskola) 
III-IV. összevont korcsoport lány, „felsősök”: 
1. Hajdu Anna (Fabriczius József Általános Iskola) 
2. Bende Zsófia (Fabriczius József Általános Iskola) 
3. Balogh Izabella (Kálvin Téri Református Általános Iskola) 
4. Szuhánszki Sára (Kálvin Téri Református Általános Iskola) 
5. Szepesi-Thaly Héla (Kálvin Téri Református Általános Iskola) 
V-VI. összevont korcsoport lány, „középiskolások”:     
1. Szabó Anna Zita (Veresegyházi Katolikus Gimnázium) 
III-IV. összevont korcsoport fiú, „felsősök”: 
1. Mészár Dávid (Kálvin Téri Református Általános Iskola) 
2. Rácz Ábel (Waldorf) 
4. Sári Kristóf (Fabriczius József Általános Iskola) 
5-8. Szilágyi Áron (Katolikus Gimnázium), Tarcsi Ábel (Waldorf) 
9-14. Mikó Dániel (Kálvin Téri Református Általános Iskola) 
Szilágyi Csanád (Kálvin Téri Református Általános Iskola) 
V-VI. összevont korcsoport fiú, „középiskolások”: 
1. Kovács Gergő, 2. Hornyák Péter, 3. Meczner Kristóf, 4. Péter Tamás 
5-7. Czompó Ádám és Bankó Dominik (mindannyian a Veres-
egyházi Katolikus Gimnázium tanulói). 
További Galaxis sportolók eredményei más körzetekből, akik 
szintén bejutottak a Pest vármegyei döntőbe: 
Törőcsik Ferenc (Boronkay György Műszaki Technikum és Gim-
názium, Vác), Zságer Bence (Kvassay Jenő Ált. Iskola Örbottyán), 
Szatmári Zalán, „A” kategória (Török Ignác Gimnázium, Gödöllő).

ASZTALITENISZ 

Elkezdődtek a Diákolimpia küzdelmei

Két veresi iskola egy csapat

Mészár Dávid

Mészár Abigél Kicsi lányok

Fiú csapatHajdu AnnaTörőcsik Ferenc
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2. ASZTALITENISZ DIÁKOLIMPIA PEST VÁRMEGYEI DÖNTŐ 
2025. december 7., Gödöllő 
A Galaxisban asztaliteniszező tanulók kiemelkedő sikereket és 
értékes helyezéseket értek el iskolájukat képviselve és jutottak 
az országos döntőbe, ahová nem könnyű bekerülni. Ugyanis 
minden vármegyéből, illetve Budapestről, egyéniben és csa-
patban is csak egy-egy tanuló, valamint csapat juthat tovább 
és képviselheti vármegyéjét, iskoláját, lakókörnyezetét, közös-
ségét a nagy finálén, az eleve kihívások elé állító összevont kor-
csoportokban (4 évfolyam). 
Veresegyház oktatási intézményeibe járó, Pest vármegyei 
bajnokságot nyert, így országos döntőbe jutott tanulók: 
Csapat:  
III-IV. összevont korcsoport lány, csapat, „felsősök”: 
Fabriczius József Általános Iskola, (Hajdu Anna, Bende Zsófia, 
Kleszó Dorka, Jovanovic Doris). Ismét egy csapattag változás 
után, kiváló hozzáállással és szép játékkal, a két legfiatalabbal 
a mezőnyben, megérdemelt csapatsiker, melyből mindenki ki-
vette a részét.  
Egyéni: 
I-II. összevont korcsoport lány, „alsósok”: 
Mészár Abigél (Kálvin Téri Református Iskola) 
Első mérkőzésén 0:2-ról indulva, összességében a csoportjá-
ban két 3:2-vel kezdve nyerte meg Abigél a versenyt. A döntő-
ben csak úgy, mint a csoportkörben, újra megverte az esélye-
sebb idei országos döntős ellenfelét.  
III-IV. összevont korcsoport lány, „felsősök”. 
Hajdu Anna (Fabriczius József Általános Iskola) 
A beletett sok munka ismét megmutatkozott, minden mérkő-
zését megnyerve, egyéniben és csapatban is ott lesz Anna az 
országos döntőben, Kiskunfélegyházán, csapatban már 3., 
egyéniben már 2. alkalommal. 
III-IV. összevont korcsoport fiú, „felsősök”. 
Mészár Dávid (Kálvin Téri Református Általános Iskola) 
Magabiztosan, okosan játszva került be az országos fináléba Dá-
vid. Ez az első alkalom a Galaxis történetében, azaz történelem 
íródott, egy családból két gyermek is egyéni országos döntőt 
játszhat! 
V-VI. összevont korcsoport lány, „középiskolások”. 
Szabó Anna Zita (Veresegyházi Katolikus Gimnázium,) 

Galaxis sportolóként, Pest vármegyei bajnokságot nyert, így 
országos döntőbe jutott továbbá: 
V-VI. összevont korcsoport fiú, „középiskolások”: 
Törőcsik Ferenc (Boronkay György Műszaki Technikum és 
Gimnázium, Vác) 
Szintén két 3:2-vel hangolva, nagy csatában, komoly ellenfele-
ket legyőzve, jól megküzdve érte el az országos döntőt Ferenc 
ismét, de már a középiskolások mezőnyében. 
További Galaxisos eredmények a Pest vármegyei-, és a bu-
dapesti döntőkön. 
III-IV. összevont korcsoport fiú, „felsősök” A kategória. 
2. Szatmári Zalán (Török Ignác Gimnázium, Gödöllő). 
III-IV. összevont korcsoport fiú, „felsősök”. 
5-8. Koczka Bendegúz (Rákospalotai Meixner Általános Iskola),                      
Zságer Bence (Kvassay Jenő Általános iskola, Őrbottyán), hasz-
nos tapasztalatokat szerzett. 
V-VI. összevont korcsoport lány, „középiskolások”: 
3. Karsai Dalma (Budapesti Gépészeti SZC Katona József 
Technikum, Budapest). 
V-VI. összevont korcsoport fiú, „középiskolások”: 
2. Ozsváth-Sarok Ákos (Dózsa György Gimnázium, Budapest) 
4. Kovács Gergő (Veresegyházi Katolikus Gimnázium) 
5-8. Pyka Botond (Budapesti Innovatív Technikum, Gimnázium). 

Hajrá az országos döntőn, majd 2025 februárjában! 
 

Szeretnénk megköszönni a gödöllői versenyen megjelent szü-
lőknek a logisztikát, a szurkolást, gyermekük folyamatos tá-
mogatását. Kajári Balázsnak, Horváth Kálmánnak és a Galaxis 
VSE segítő tagjainak, Gabinak, minden galaxisos sporttár-
sunknak, segítőnknek, az említett iskolák háttérben dolgozó ta-
nárnők/tanár urak (Erdiczky Krisztina, Kökény-Gliba Viktória, 
Szabó Zoltánné, Győri Rita, Bódis Péter, Mohay György) mun-
káját, akik a szürke hétköznapokon szintén támogatták a gye-
rekeket. Köszönjük szépen a Veresegyház városi önkormány-
zat, a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt., a GE Hungary Kft. és Atin-
veszt Kft., Teleporter Kft. támogatását, valamint Szkupi Zoltán-
nak, Trudics Péternek és Bakó Oszkárnak a versenynapi segít-
ségét! 

Letanóczki István 

Sport

Nagy lányok Nagy fiúkKözépiskolás fiúk
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AKROBATIKUS ROCK AND ROLL 

Magyar bajnoki címekkel és egy csodálatos 
karácsonyi gálával zárták a 2024-es esztendőt 

a Rockin’ Board táncosai 
Tanítványaink a legrangosabb hazai versenyen, a magyar baj-
nokságon jártak december első hétvégéjén, ahol 3 arany-, 
1 ezüst-, és 1 bronzéremmel lettek gazdagabbak, ezzel szépen 
zárva a 2024-es évet. A Magyar TáncSport Szakszövetség (Hun-
garian DanceSport Association) égisze alatt megrendezett Ak-
robatikus Rock and Roll Magyar Bajnokságnak ezúttal Sorok-
sár adott otthont. A kétnapos eseményen minden csapatunk és 
párosunk döntőbe jutott és gyönyörű eredményeket értek el. 
Magyar bajnokaink és dobogósaink: 
Children Duó: Reinprecht Anna–Stokker Boglárka, Children Trió: 
Pásztor Gréta–Klenovszki Réka–Kiss Dorka, Main Class Free 
Style: Polyánki Benedek (Rók and Roll SE)–Fórián Kata, Juve-
niles Duó: Farkas Míra–Fórián Anita, Ladies Duó: Kántás Do-
rottya–Rentkó Vivien. 
Magyar bajnoki döntőseink: 
Junior Duó: 6. helyezés, Hudák Nóra–Rikacsi Anna, SYLUETTE 
Children kisformáció 5. helyezés, L’AMOUR Juveniles kisformáció 
4. helyezés, LOVEDREAM Children nagyformáció 4. helyezés, 
WONDERFUL Ladies Dance kisformáció 4. helyezés. 

December 7-én Ljubljanába utazott egyesületünk két csapata, 
hogy részt vegyen a világszövetség (WRRC) által megrendezett 
világkupán. A L’amour, Small Formation Girls kategóriában haj-
szállal lecsúszva az esti fináléról, az előkelő 8. helyet szerezte 
meg. A Wonderful, Small Formation Ladies kategóriában a kö-
zépdöntőből 3. helyen a döntőbe jutva végül a finálé első köré-
ben táncolva a 6. helyen végzett. 

Az év zárásaként december 21-én egy nagyszabású gálát 
rendezett tánciskolánk, melynek alkalmával ismét sikerült 
megtöltenünk a Kucsa Tamás Városi Sportcsarnokot. Kicsik, 
nagyok, kezdők, haladók, versenyzők mutatták be tánctudá-
sukat. Elismerésre kerültek a 2024-es év gyönyörű eredményei 
és több különleges meglepetés produkció szem-, és fültanúi 
is lehettünk. A hangulat fantasztikus volt, az eseményt Cser-
háti Ferenc polgármester úr nyitotta meg. Nagyon-nagyon 
büszkék vagyunk versenyzőinkre és a teljes edzői csapatra.  

Hálásan köszönjük a szülők és segítők támogatását! Kö-
szönjük a töretlen bizalmat és támogatást, hálával teli szívvel 
zárjuk a 2024-es esztendőt és célokkal tele várjuk 2025-öt. 

A Rockin’ Board TáncSport Egyesület csapata

Sport



Kádár VeronikaMondics Anna
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SPORT ZONE SE 

Két magyar a dobogón a BMX Freestyle vb-n! 
 

December 17-21-e között, Abu Dhabi-ban rendezték az Urban Cycling World Cham-
pionships keretében a BMX Flatland világbajnokságot. 

A magyar BMX Flatland válogatott keretében Kádár Veronika, Mondics Anna és 
Bordás Ákos képviselte Magyarországot és egyesületünket.  

A nagy meleg sem lehetett akadály a lányok számára. A selejtezők során mindenki 
nagyon erős futamokat ment, Mondics Anna 4. helyen, Kádár Veronika 3. helyen ju-
tott tovább a másnapi döntőbe. Ott már mindenkin látszott, hogy a nagy a hőség 
igencsak megviseli a szervezetet. Itt már csak az számított, ki az, aki jobban bírja 
ezeket körülményeket és a verseny stresszét. A magyar lányok közül ezen a napon 
Kádár Veronika volt az, aki jobban tudott szerepelni és a dobogó második fokára áll-
hatott. Mondics Annának ugyan nem sikerül a legjobb körét bemutatnia, de ez is 
elég volt arra, hogy még fel tudta magát küzdeni a dobogó harmadik fokára a győz-
tes japán Ayuna Miyashina mellett. Fantasztikus évet zárhatott egyesületünk.  

2024-ben történelmet írtak a lányok, hiszen a novemberi Európa-bajnokságon 
Mondics Anna Európa-bajnok, Kádár Veronika pedig ezüstérmes lett. És most a vi-
lágbajnokságon is két magyar állhatott a dobogón.  

Rob Alton edző mérhetetlenül büszke a lányokra, akik rengeteget dolgoztak ezért 
a sikerért. 

KICK-BOX 

IX. Spartan Kupa 

2024. december 21-én rendezték meg 
Ózdon a IX. Spartan Kupa Nemzetközi 
Küzdősportgálát.  

Czégény Cintia az est első főmérkőzé-
sét vívta, döntő fölénnyel nyert. Czégény 
Erik és Sági Levente is diadalmaskodott. 
Kamarás Petra, Sztrikó Álmos, Fülöp 
Buda Gergely, valamint Üveges Gergő is 
szorítóba léptek, ők ezúttal alulmaradtak.  

2025.03.29-én a Papp Attila Kick-box 
Full-contact Akadémia rendezi Veresegy-
ház első Nemzetközi Profi Küzdősportgá-
láját. Hét országból várunk versenyzőket, 
akik a világ legjobbjai. A gálának a veres-
egyházi Kucsa Tamás Városi Sportcsarnok 
ad otthont, ahová várunk szeretettel min-
denkit!  

Papp Attila

Sport
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Hirdessen a Veresi Krónikában 
VERESEGYHÁZ VEZETŐ LAPJÁBAN! 

Velünk sikeres lesz! 
7 5 0 0  P É L D Á N Y ,  K E D V E Z Ő  Á R

Bővebb információ:   

veresikronika@veresegyhaz.hu • 30 9304 831
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